

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna“.

DODATEK č. 1

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Klobouky u Brna

IČ: 00283258, DIČ: CZ00283258

nám. Míru 169/1

691 72 Klobouky u Brna

zastoupená Mgr. Pavlem Volkem, starostou

osoba oprávněná jednat v záležitostech smlouvy: Mgr. Pavel Volek – starosta

dále jen Objednatel

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 1382093349/0800

DIČ: není plátce DPH

dále jen „Objednatel“

SBD, spol. s r.o.

se sídlem: U Elektrárny 1/3030, 695 23 Hodonín

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 48767

Oprávněný zástupce:

- ve věcech smluvních: Pavol Dvorský

- ve věcech technických: Peter Dvorský

- ve věcech stavby: Peter Dvorský

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 196233534/0300

Identifikační číslo: 26967731

DIČ: CZ26967731

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a to podle ustanovení § 2586 a následujících tohoto zákoníku.
2. Předmětem tohoto **DODATKU č. 1** Zhotovitel realizuje pro Objednatele na základě výběrového řízení zakázku s názvem „**Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna**“
3. **Předmětem tohoto Dodatku č.1 je změna rozsahu díla.** : Jedná se o změnu, která spočívá v úpravách skladby podlahy ve střešní části, kdy na základě požadavku Krajské hygienické stanice Jm kraje se sídlem v Brně, z důvodu poškození konstrukcí azbestem, bude skladba podlahy provedena ve dvou nových vrstvách tepelné izolace.
Sanace části suterénu bude nově realizována mj. i stavebními úpravami z vnější části objektu – na základě „Zprávy z předběžného vlhkostního průzkumu a koncepce řešení sanace vlhkého zdiva včetně investičního záměru řešení“, dle předem odsouhlasené „Varianty č. 1“.
4. Prodloužení termínů ukončení díla z důvodu změny sanace.
Termín ukončení díla: 15.10.2022

III.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení Objednatele **na základě tohoto Dodatku č.1 a mění a činí:**

11 558 495,20 Kč bez DPH

2 427 283,99 Kč DPH

13 985 779,19 Kč vč. DPH

II

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jejím podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 je : **Rekapitulace , Položkové rozpočty, Položkový rozpočet - odpočet**

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění k zastoupení.

V Kloboukách u Brna dne 3. 8. 2022

za Objednatele:



MĚSTO
691 72 KLOBOUKY u Brna
nám. Míru 169/1
IČ: 00253268

.....
Mgr. Pavel Volek
starosta

V Hodoníně dne 3. 8. 2022

za Zhotovitele:

SBD, SPOL. S R.O.

U Elektrárny 1/3030 ②
695 23 Hodonín
IČ: 26967731, DIČ: CZ26967731

.....
Pavol Dvorský, jednatel společnosti

Doložka podle §41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Schváleno Zastupitelstvem města Klobouky u Brna

Datum jednání: 28.7.2022, číslo usnesení: 5/22/27ZM

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 142/2020 Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ
Klobouky u Brna

Stupeň: DSP + DPS

Objednatel: Město Klobouky u Brna IČO: 00283258
nám.Míru 169/1 DIČ:
69172 Klobouky u Brna

Zhotovitel: SBD, spol. s r.o. IČO: 26967731
U Elektrárny 3030/1 DIČ: CZ26967731
695 01 Hodonín

Vypracoval: P.Provazníková

Rozpis ceny Celkem

HSV			3 014 057,81
PSV			6 221 168,46
MON			212 931,39
Vedlejší náklady			940 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			10 388 157,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 388 157,66 CZK
Základní DPH	21 %	2 181 513,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 12 569 670,77 CZK

v

dne

SBD, spol. s r.o.
U Elektrárny 3030/1
695 23 Hodonín
IČ: 26967731 DIČ: CZ26967731
ASA expert a.s.
Za zhotovitele

MĚSTO
691 72 KLOBOUKY u Brna
nám. Míru 169/1
IČ: 00283258
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna	0,00	10 388 157,66	2 181 513,11	12 569 670,77	100
01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS	0,00	9 005 254,04	1 891 103,35	10 896 357,39	87
02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ	0,00	1 382 903,62	290 409,76	1 673 313,38	13
Celkem za stavbu		0,00	10 388 157,66	2 181 513,11	12 569 670,77	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			39 209,50	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			39 422,44	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			53 156,25	1
5	Komunikace	HSV			219,50	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			890 491,55	9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			183 797,54	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			205 059,60	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			539,70	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			824 494,15	8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			148 135,76	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			166 239,76	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			125 536,17	1
711	Izolace proti vodě	PSV			22 291,33	0
712	Povlakové krytiny	PSV			101 820,06	1

713	Izolace tepelné	PSV			678 065,99	7
721	Vnitřní kanalizace	PSV			92 763,25	1
728	Vzduchotechnika	PSV			12 966,98	0
735	Otopná tělesa	PSV			25 111,20	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			1 007 188,34	10
764	Konstrukce klempířské	PSV			2 844 737,29	27
765	Krytiny tvrdé	PSV			753 245,76	7
766	Konstrukce truhlářské	PSV			55 075,23	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			401 826,48	4
776	Podlahy povlakové	PSV			24 278,35	0
781	Obklady keramické	PSV			36 651,41	0
783	Nátěry	PSV			119 713,44	1
784	Malby	PSV			45 433,35	0
M21	Elektromontáže	MON			212 931,39	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			337 755,89	3
VN	Vedlejší náklady	VN			940 000,00	9
Cena celkem					10 388 157,66	100

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				39 209,50	
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho viz výkres D.1.4.7.b-01 : pro zemní tyč : 1,0*0,5	m2	0,50000	65,00	32,50	RTS 21/ I
				0,50000			
2	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,50000	m2	0,50000	292,00	146,00	RTS 21/ I
				0,50000			
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových viz výkres D.1.4.7.b-01 : pro zemní tyč : 2,0	m	2,00000	118,00	236,00	RTS 21/ I
				2,00000			
4	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 viz výkres D.1.4.7.b-01 : pro zemní tyč : 1,0*1,0*1,0*2	m3	2,00000	1 715,00	3 430,00	RTS 21/ I
				2,00000			
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštění Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,00000	m3	2,00000	495,00	990,00	RTS 21/ I
				2,00000			
6	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 rekultivace poškozených okolních ploch 250,0	m2	250,00000	51,00	12 750,00	RTS 21/ I
				250,00000			
7	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	500,00000	32,00	16 000,00	RTS 21/ I
8	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 250,00000*0,05	m3	12,50000	450,00	5 625,00	RTS 21/ I
				12,50000			
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				10 567,21	
9	311112330RT3	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárníc betonem C 20/25 Ztracené bednění z betonových tvárníc a zálivka betonem C 20/25, XC1.. viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05 : Poznámka 2 : střecha "A" : 0,75*0,5*2	m2	0,75000	1 512,00	1 134,00	RTS 21/ I
				0,75000			
10	316381111R00	Komínové krycí desky bez přesahu tl. 50 - 80 mm vč. bednění a výztuže kari síť 100x100x6mm viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,08 : Poznámka 1 : střecha "A" : 1,1*0,45 0,9*1,98 Střecha "B" : 1,05*0,45	m2	2,74950	1 652,00	4 542,17	RTS 21/ I
				0,49500			
				1,78200			
				0,47250			
11	331231114RT2	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P15 na MVC s použitím suché maltové směsi viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05 : Poznámka 2 : střecha "A" : doždivky sloupků : 0,1*(0,3*0,5)*2	m3	0,03000	5 870,00	176,10	RTS 21/ I
				0,03000			
12	341361721R00	Výztuž stěn a příček z oceli B 500 viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05 : Poznámka 2 : střecha "A" : R 10 :	t	0,00814	39 230,04	319,33	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		vodorovně : 2*(2*3*0,5)*0,617/1000		0,00370			
		svisle : 2*(4*0,75)*0,617/1000		0,00370			
		Koeficient : 0,10		0,00074			
13	388991211R00	Chránička kabelu d 16 mm	m	0,30000	100,01	30,00	RTS 21/I
		vč. utěsnění					
		viz výkres D.1.4.7.b-01 :					
		pro zemnicí drát : 0,3		0,30000			
14	389381001RT4	Dobetonování konstrukcí betonem třídy C 20/25	m3	0,01339	4 935,00	66,08	RTS 21/I
		betonem C 20/25, XC1					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05 :					
		Poznámka 3 :					
		střecha "A" :					
		dobetonování ŽB vaznice :					
		0,15*0,17*0,5		0,01275			
		Koeficient : 0,05		0,00064			
15	417361721R00	Výztuž ztlž. pásů a věnců, ocel B 500	t	0,00255	39 030,02	99,53	RTS 21/I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05 :					
		Poznámka 3 :					
		střecha "A" :					
		dobetonování ŽB vaznice :					
		předpoklad 200kg/m3 :					
		(0,15*0,17*0,5)*200/1000		0,00255			
16	31410003RRAA	Oprava komína z CP, zbourání a zřízení nového 4	m	1,00000	4 200,00	4 200,00	Indiv
		průduchů, vložky, krycí deska, spárování					
		Oprava komínového tělesa nad střešní rovinou - osekání omítky + proškraňnutí spár do hl. 1cm, odstranění					
		zákrtytové desky z železobetonu tl. ~ 100mm, odbourání cca 8 horních řad cihel, odstranění komínových vložek v					
		délce odbourání poškozených cihel a zpětné vyzdění komína do výšky min. 650mm nad hřeben střechy - předpoklad					
		cca 13 nových řad z plných pálených cihel 290x140x65 .Osazení nové zákrtytové desky z betonu C20/25, XC2, tl.					
		100-85mm, vyspádované k okrajům, vyztužené betonářskou výztuží B500B (R10), rozdělovací výztuž á 250mm, krytí					
		35mm. Přesah desky přes okraj komínu bude 50mm. Zespolu bude proveden okapový nos. Nadstřešní část komínu					
		bude vyložkována nerezovými vložkami, které budou opatřeny komínovými stříškami.					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R4 :					
		1,0		1,00000			
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					53 156,25	
17	440351213R00	Podpěrná konstrukce střech do 10 kPa - zřízení	m2	56,25000	680,00	38 250,00	RTS 21/I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.B9 :					
		4,5*3,5*2+4,5*5,5		56,25000			
18	440351214R00	Podpěrná konstrukce střech do 10 kPa - odstranění	m2	56,25000	265,00	14 906,25	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 56,25000		56,25000			
Díl: 5	Komunikace					219,50	
19	451579977R00	Příplatek za každý další 1 cm šterkodrti	m2	1,00000	12,00	12,00	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,50000*2		1,00000			
20	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	0,50000	165,00	82,50	RTS 21/I
		šterkodrt' frakce 16-32 mm					
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 0,50000		0,50000			
21	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl.3cm	m2	0,50000	250,00	125,00	RTS 21/I
		dlažba zpětně					
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 0,50000		0,50000			
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					183 797,54	

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
22	601015187RT7	Omítka na podhledech tenkovrstvá druhu a zrnitosti, dle stávající okolní omítky Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 212,83200	m2	212,83200	380,00	80 876,16	RTS 21/ I
23	601015191R00	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 212,83200	m2	212,83200	45,00	9 577,44	RTS 21/ I
24	602015112RT5	Omítka stěn jádrová ručně tlušťka vrstvy 20 mm viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.R4 : 1,5*(1,1*2+3,0*2)	m2	12,30000	350,00	4 305,00	RTS 21/ I
25	602015191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 12,30000	m2	12,30000	45,00	553,50	RTS 21/ I
26	621481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.R5 : římsa střechy "A" : (0,61+0,1)*(60,55*2+11,5*2) římsa střechy "B" : (0,63+0,15)*(35,1*2+9,85*2) římsa střechy "C" : (0,61+0,1)*(14,3+14,95+20,35+7,3)	m2	212,83200	295,00	62 785,44	RTS 21/ I
27	621481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt viz Detail 2 - Okapová hrana : střecha "A" : 0,15*(60,55*2+11,5*2) střecha "B" : 0,24*(35,1*2+9,85*2) střecha "C" : 0,1*(14,3+14,95+20,35+7,3)	m2	48,88100	295,00	14 419,90	RTS 21/ I
28	622300171R00	Montáž těsnicí pásky bez dodávky materiálu viz Detail 3 - Napojení krytiny na stěnu : 16,0	m	16,00000	15,60	249,60	RTS 21/ I
29	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlínky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu, vč. lišt ozn.R4 : Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 12,30000	m2	12,30000	295,00	3 628,50	RTS 21/ I
30	627452641RT1	Oprava spárování komínového zdíva plochy do 40 % cementovou maltou vč. vysekání a vyčištění spár viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.R4 : 1,5*(1,1*2+3,0*2)	m2	12,30000	205,00	2 521,50	RTS 21/ I
31	60201518RR7	Omítka na stěnách tenkovrstvá se samočisticím efektem, regulující vlhkost, zatíraná, zrnitost 2,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 12,30000	m2	12,30000	355,00	4 366,50	RTS 21/ I
32	28355320R	Páska oboustranně lepicí 50mm x 20 mm	kus	1,00000	514,00	514,00	RTS 21/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					205 059,60
33	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 102,73440	m2	102,73440	178,01	18 287,75	RTS 21/ I
34	624472101R00	Antikoroziní nátěr výztuže	m2	103,05440	159,51	16 438,21	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 102,73440		102,73440			
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 0,32000		0,32000			
35	632478127R00	Reprofilace-cement.síranovzdorná hmota tl.do 30 mm	m2	102,73440	1 658,00	170 333,64	RTS 21/I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R5 :					
		předpoklad 20% :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 513,67200*0,2		102,73440			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				539,70	
36	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	2,00000	155,00	310,00	RTS 21/I
		viz výkres D.1.4.7.b-01 :					
		pro zemní tyč :					
		2,0		2,00000			
37	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,02000	2 835,00	56,70	RTS 21/I
		0,1*0,1*2,0		0,02000			
38	59217335R	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	2,00000	88,50	173,00	RTS 21/I
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				824 494,15	
39	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	4 233,92500	65,00	275 205,13	RTS 21/I
		Včetně kotvení lešení.					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		16,5*(18,15+60,65+11,6+53,75+1,0*4)		2 444,47500			
		13,2*(13,55+20,45+6,55)		535,26000			
		13,3*(35,2*2+9,95*2+1,0*4)		1 254,19000			
40	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	8 467,85000	28,00	237 099,80	RTS 21/I
		předpoklad použití lešení 2.měsíce :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 4233,92500*2		8 467,85000			
41	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	4 233,92500	50,00	211 696,25	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 4233,92500		4 233,92500			
42	943955031R00	Montáž systémového bednění (ochrana stávajících střech)	m2	61,90000	29,11	1 801,91	RTS 21/I
		2,0*(6,0+4,5+9,95+10,5)		61,90000			
43	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití systémových bednění k pol.21až 41	m2	123,80000	11,79	1 459,60	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 61,90000*2		123,80000			
44	943955831R00	Demontáž systémového bednění	m2	61,90000	15,00	928,50	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 61,90000		61,90000			
45	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 233,92500	7,00	29 637,48	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 4233,92500		4 233,92500			
46	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	8 467,85000	2,00	16 935,70	RTS 21/I
		předpoklad použití sítě 2.měsíce :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 4233,92500*2		8 467,85000			
47	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 233,92500	8,20	34 718,19	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 4233,92500		4 233,92500			
48	944945012R00	Montáž bezpeč. stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	57,10000	148,00	8 450,80	RTS 21/I
		vč. zakrytí asf.pásem					
		viz výkres C.03 :					
		16,2+40,9		57,10000			
49	944945192R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	114,20000	30,60	3 494,52	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 57,10000*2		114,20000			
50	944945812R00	Demontáž bezpeč. stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	57,10000	53,70	3 066,27	RTS 21/I
		vč. asfalt.pásu					
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 57,10000		57,10000			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				104 128,80	
51	56811111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie (ochrana stávajících střech)	m2	61,90000	38,59	2 388,72	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 61,90000		61,90000			
52	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	255,75000	5,20	1 329,90	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 255,75000		255,75000			
53	952903111R00	Odstanění prachu z trámů	m2	1 452,56923	30,00	43 577,08	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 606,31387		606,31387			
		Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 846,25536		846,25536			
54	776551830R00	Sejmutí povlaků volně položených	m2	61,90000	3,74	231,51	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 61,90000		61,90000			
55	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	1 099,72000	50,00	54 986,00	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1099,72000		1 099,72000			
56	69366197R	Geotextilie 200 g/m2	m2	61,90000	26,10	1 615,59	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 61,90000		61,90000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				105 882,19	
57	938907112R00	Očištění stropů tlakovou vodou, tlak do 1000 bar	m2	513,67200	50,00	25 683,60	RTS 21/ I
		vč. odstranění nesoudržných částí podkladu před sanací					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R5 :					
		římša střechy "A" :					
		(0,61+0,1)*(60,55*2+11,5*2)		102,31100			
		1,05*(60,55*2+9,4*2)		146,89500			
		římša střechy "B" :					
		(0,63+0,15)*(35,1*2+9,85*2)		70,12200			
		1,05*(35,1*2+7,75*2)		89,98500			
		římša střechy "C" :					
		(0,61+0,1)*(14,3+14,95+20,35+7,3)		40,39900			
		1,2*(14,3+12,55+20,35+6,1)		63,96000			
58	967023692R00	Přisekání betonových ploch do 2 m2	m2	0,32000	518,00	165,76	RTS 21/ I
		odstranění nesoudržných vrstev vč. očištění					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05 :					
		Poznámka 3 :					
		střecha "A" :					
		ŽB vaznice : 2*(0,17+0,15)*0,5		0,32000			
59	968072875R00	Vybourání mříží pl. do 2 m2	m2	1,50000	124,50	186,75	RTS 21/ I
		viz výkres D.1.4.7.b-01 :					
		demontáž roštu anglického dvorku :					
		1,5*1,0		1,50000			
60	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm	m	0,20000	1 742,00	348,40	RTS 21/ I
		viz výkres D.1.4.7.b-01 :					
		vrt v anglickém dvorku :					
		0,2		0,20000			
61	974031121R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	24,20000	73,51	1 778,94	RTS 21/ I
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).					
		viz Detail 3 - Napojení krytiny na stěnu :					
		16,0		16,00000			
		viz Detail 4 - Napojení krytiny na komín :					
		8,2		8,20000			
62	975053141R00	Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m, do 1500 kg/m2	m	119,00000	485,00	57 715,00	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
		podépení nosné kce stropů a střech ve všech patrech pod lešením : 2*(5,5*3+3,5*2+9,0*2+9,0*2)		119,00000			
63	978015231R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 20 % ozn.R5 :	m2	513,67200	13,40	6 883,20	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 513,67200		513,67200			
64	962300012RA0	Bourání komínů z cihel se dvěma průduchy viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.B7 : 2,0	m	2,00000	1 951,00	3 902,00	RTS 21/I
65	962300013RA0	Bourání komínů z cihel se třemi průduchy viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.B7 : 2,0 viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 : ozn.B7 : 1,58	m	3,58000	2 575,01	9 218,54	RTS 21/I
				2,00000			
				1,58000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				107 455,72	
66	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	121,41889	885,00	107 455,72	RTS 21/I
Díl: 711		Izolace proti vodě				21 069,96	
67	711170101R00	Odstr.izolace proti vlhkosti vodorovná fólie,volně parozábrana viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 : Poznámka 4 : Střecha "B" : 33,0*7,75	m2	255,75000	14,70	3 759,53	RTS 21/I
				255,75000			
68	711778088R00	Opracování kotevních prostupů systémových viz Detail 5 - Uchycení bodu bezpeč.záchytného systému : 35	kus	35,00000	494,51	17 307,85	RTS 21/I
				35,00000			
69	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,00245	1 055,00	2,58	RTS 21/I
Díl: 712		Povlakové krytiny				101 820,06	
70	712391171RT1	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - materiál ve specifikaci Skladba S2 : Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1099,72000	m2	1 099,72000	49,10	53 996,25	RTS 21/I
				1 099,72000			
71	69366198R	Geotextilie 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 1099,72000*1,1	m2	1 209,69200	39,20	47 419,93	RTS 21/I
				1 209,69200			
72	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	0,36291	1 112,89	403,88	RTS 21/I
Díl: 713		Izolace tepelné				678 065,99	
73	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč. systém.spojovacích pásek viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 : Skladba S2 : střecha "A" : 58,45*9,4 0,3*2*(58,45+9,4+1,1+3,0) 0,3*2*(0,9+1,95+1,1+0,45) 0,3*2*(0,3+0,5)*2 Střecha "B" : 33,0*7,75 0,4*2*(33,0+7,75+1,05+0,45) Střecha "C" :	m2	1 099,72000	74,00	81 379,28	RTS 21/I
				549,43000			
				43,17000			
				2,64000			
				0,96000			
				255,75000			
				33,80000			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		13,1*12,55+4,85*6,1		193,99000			
		0,3*2*(17,95+12,55+0,35*8)		19,98000			
74	713111231R00	Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů	m2	1 060,57000	74,00	78 482,18	RTS 21/ I
		montáž difuzní fólie vč. systém.spojovacích pásek					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 :					
		Skladba S2 :					
		střecha "A" :					
		58,45*9,4		549,43000			
		0,2*2*(58,45+9,4+1,1+3,0)		28,78000			
		0,2*2*(0,9+1,95+1,1+0,45)		1,76000			
		0,2*2*(0,3+0,5)*2		0,64000			
		Střecha "B" :					
		33,0*7,75		255,75000			
		0,2*2*(33,0+7,75+1,05+0,45)		16,90000			
		Střecha "C" :					
		13,1*12,55+4,85*6,1		193,99000			
		0,2*2*(17,95+12,55+0,35*8)		13,32000			
75	713111273RS2	Utěsnění styku s jinou konstr. pěn.páskou a lištou včetně pásky a dřevěné lišty 30x50mm	m	322,35000	104,50	33 685,58	RTS 21/ I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 :					
		Skladba S2 :					
		střecha "A" :					
		2*(58,45+9,4+1,1+3,0)		143,90000			
		2*(0,9+1,95+1,1+0,45)		8,80000			
		2*(0,3+0,5)*2		3,20000			
		Střecha "B" :					
		2*(33,0+7,75+1,05+0,45)		84,50000			
		Střecha "C" :					
		2*(17,95+12,55+0,35*8)		66,60000			
		Koeficient : 0,05		15,35000			
76	713102121R00	Odstr. tep. izol. podlah, volně, minerál do tl. 100 mm	m2	999,17000	16,80	16 786,06	RTS 21/ I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 :					
		ozn.B10 :					
		střecha "A" :					
		58,45*9,4		549,43000			
		Střecha "B" :					
		33,0*7,75		255,75000			
		Střecha "C" :					
		13,1*12,55+4,85*6,1		193,99000			
77	713102121R00	Odstr. tep. izol. podlah, volně, minerál do tl. 100 mm	m2	1 254,92000	16,80	21 082,66	RTS 21/ I
		pro zpětné použití					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 :					
		Poznámka 4 :					
		střecha "A" :					
		(58,45*9,4)*1		549,43000			
		Střecha "B" :					
		(33,0*7,75)*2		511,50000			
		Střecha "C" :					
		(13,1*12,55+4,85*6,1)*1		193,99000			
78	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	743,42000	39,29	29 208,97	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		zpětně viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 : Poznámka 4 : střecha "A" : 58,45*9,4 Střecha "C" : 13,1*12,55+4,85*6,1		549,43000 193,99000			
79	71312111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 : Skladba S2 : střecha "A" : 58,45*9,4 Střecha "B" : 33,0*7,75 Střecha "C" : 13,1*12,55+4,85*6,1	m2	999,17000	39,29	39 257,39	RTS 21/I
80	71312112RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve specifikaci viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 : Poznámka 4 : Střecha "B" : 33,0*7,75	m2	255,75000	73,70	18 848,78	RTS 21/I
81	713132111R00	Přebroušení izolantu do spádu Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 76,01100	m2	76,01100	32,60	2 477,96	RTS 21/I
82	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUR viz Detail 2 - Okapová hrana : střecha "A" : 0,23*(60,55*2+11,5*2) střecha "B" : 0,23*(35,1*2+9,85*2) střecha "C" : 0,39*(14,3+14,95+20,35+7,3)	m2	76,01100	155,00	11 781,71	RTS 21/I
83	R příplatek ochr.pod	Příplatek za ochranné pracovní pomůcky při demontáži tepelné izolace s azbestem (respirátory, ochranné obleky, palety a speciální obaly, pásy a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem azbestu, zvlhčující přípravek pro fixování a stabilizaci azbestových vláken) Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 999,17000	m2	999,17000	100,00	99 917,00	Indiv
84	28375460R	Polystyren extrudovaný XPS viz Detail 2 - Okapová hrana : střecha "A" : 0,08*0,23*(60,55*2+11,5*2) střecha "B" : 0,18*0,23*(35,1*2+9,85*2) střecha "C" : 0,05*0,39*(14,3+14,95+20,35+7,3) Koeficient : 0,05	m3	7,85699	3 250,00	25 535,22	RTS 21/I
85	631508602R	Pás izolační ze skelné plsti tl.100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 999,17000*1,05	m2	1 049,12850	132,50	139 009,53	RTS 21/I
86	67352227R	Fólie podstřešní DO 165g Vysoce difúzní (kontaktní) fólie pro neprovětrávané střechy	m2	1 166,62700	30,60	35 698,79	RTS 21/I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 1060,57000*1,1		1 166,62700			
87	67352330R	Fólie AL 170g speciál parotěsná reflexní	m2	1 209,69200	35,20	42 581,16	RTS 21/ I
		Čtyřvrstvá fólie - parozábrana, která se skládá z výztužné mřížky a dvou vrstev polyetylenové laminované fólie a z reflexní aluminiové vrstvy.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1099,72000*1,1		1 209,69200			
88	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	2,12933	1 095,99	2 333,72	RTS 21/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				78 813,25	
89	721160915R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí AZC do DN 100	kus	10,00000	1 500,00	15 000,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS4 : 10		10,00000			
90	721160917R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí AZC do DN 150	kus	7,00000	2 500,00	17 500,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS4 : 7		7,00000			
91	721160918R00	Oprava-propoj.dosavadního potrubí AZC do DN 200	kus	3,00000	3 000,00	9 000,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS5 : 3		3,00000			
92	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	42,50000	654,00	27 795,00	RTS 21/ I
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.					
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS4 : 17*2,5		42,50000			
93	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	7,50000	1 255,00	9 412,50	RTS 21/ I
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.					
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.					
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS5 : 3*2,5		7,50000			
94	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m	t	0,14408	734,00	105,75	RTS 21/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				986 980,11	
95	762088116R00	Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstranění	kus	5,00000	15 800,00	79 000,00	RTS 21/ I
		Zakrývání těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.					
96	762086112R00	Obroušení (otesání) tesařských prvků průřezu do 224 cm2	m	169,43160	130,00	22 026,11	RTS 21/ I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 :					
		ozn.R1 :					
		předpoklad 10% napadených částí vaznic :					
		střecha "A" :					
		0,10*(60,1+58,2+56,0+53,71+51,51+49,65)*2		65,83400			
		0,10*(10,8+8,79+6,54+4,24+2,02+0,66)*2		6,61000			
		-0,10*(4,5*3+1,1*3)		-1,68000			
		0,10*(7,82*4)		3,12800			
		střecha "B" :					
		0,10*(34,62+33,1+31,3+29,4+27,6)*2		31,20400			
		0,10*(9,15+7,1+4,95+2,88+0,91)*2		4,99800			
		0,10*(6,1*4)		2,44000			
		střecha "C" :					
		0,10*(13,96+13,1+12,2+11,24+10,31+9,35)		7,01600			
		0,10*(8,27*2+10,46+12,44+14,26+16,1)		6,98000			
		0,10*(17,92+19,67+1,0+3,62+6,24+8,96)		5,74100			
		0,10*(11,6+14,27+1,62+2,94+4,31+5,62+6,96)		4,73200			
		0,10*(9,3*3+4,0*2+6,0)		4,19000			
		Mezisoučet		141,19300			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

+20% na podpůrné vazby ve valbách :

Koeficient : 0,20

28,23860

97	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	12,00000	247,00	2 964,00	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS3 :

rámová nosná kce :

3,0*4

12,00000

98	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2	m	36,20200	156,00	5 647,51	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-----------

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 :

ozn.R1 :

střecha "B" :

vaznice 100x120mm - 10% výměna :

0,10*(34,62+33,1+31,3+29,4+27,6)*2

31,20400

0,10*(9,15+7,1+4,95+2,88+0,91)*2

4,99800

99	762331921R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2	m	205,78300	187,00	38 481,42	RTS 21/ I
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :

ozn.B9 :

výměna 100x140mm :

3,4*2+3,1*2+2,2+1,3+1,7*2+5,3

25,20000

sloupek :

1,7

1,70000

Mezisoučet

26,90000

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 :

ozn.R1 :

střecha "A" :

vaznice 100x160mm - 20% výměna :

0,20*(60,1+58,2+56,0+53,71+51,51+49,65)*2

131,66800

0,20*(10,8+8,79+6,54+4,24+2,02+0,66)*2

13,22000

-0,20*(4,5*3+1,1*3)

-3,36000

Mezisoučet

141,52800

vaznice 100x200mm :

0,20*(7,82*4)

6,25600

Mezisoučet

6,25600

střecha "B" :

vaznice 140x200mm - 10% výměna :

0,10*(6,1*4)

2,44000

Mezisoučet

2,44000

střecha "C" :

vaznice 100x140mm - 10% výměna :

0,10*(13,96+13,1+12,2+11,24+10,31+9,35)

7,01600

0,10*(8,27*2+10,46+12,44+14,26+16,1)

6,98000

0,10*(17,92+19,67+1,0+3,62+6,24+8,96)

5,74100

0,10*(11,6+14,27+1,62+2,94+4,31+5,62+6,96)

4,73200

Mezisoučet

24,46900

vaznice 100x200mm - 10% výměna :

0,10*(9,3*3+4,0*2+6,0)

4,19000

Mezisoučet

4,19000

100	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 bez dodávky řeziva	m	36,20200	273,00	9 883,15	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 36,20200

36,20200

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
101	762332932RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 bez dodávky řeziva Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 205,78300	m	205,78300	358,00	73 670,31	RTS 21/ I
102	762341630R00	Bednění okapových říms z desek viz Detail 2 - Okapová hrana : střecha "A" : (0,27+0,23)*(60,11*2+11,06*2) (0,1*0,23)*143 střecha "B" : (0,39+0,23)*(34,64*2+9,4*2) (0,18*0,23)*89 střecha "C" : (0,2+0,39)*(13,93+14,21+19,61+6,93) (0,05*0,39)*55	m2	166,08690	378,00	62 780,85	RTS 21/ I
103	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost laťí 22 - 36 cm včetně dodávky řeziva, impreg.lať 4/6 cm viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 : Skladba S1 : střecha "A" : 730,44 střecha "B" : 369,4 střecha "C" : 279,35	m2	1 379,19000	125,00	172 398,75	RTS 21/ I
104	762342206RT2	Montáž kontralať na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky impreg.lať 3/5 cm Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1379,19000	m2	1 379,19000	103,00	142 056,57	RTS 21/ I
105	762343811R00	Demontáž bednění okapů do 32 mm viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.B5 : 0,25*(60,11*2+11,06*2) viz výkres SO 01-D.1.1.b - 03 : ozn.B5 : 0,25*(13,93+14,21+19,61+6,93) viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 : ozn.B5 : 0,25*(34,64*2+9,4*2)	m2	71,27500	89,97	6 412,61	RTS 21/ I
106	762343931RV1	Zabednění otvorů plochy do 1 m2 bez dodávky řeziva viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,08 : Poznámka 1 : střecha "A" : 1,1*0,45 Střecha "B" : 1,05*0,45	m2	0,96750	390,00	377,33	RTS 21/ I
107	762343933RV1	Zabednění otvorů plochy do 4 m2 bez dodávky řeziva viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,08 : Poznámka 1 : střecha "A" : 0,9*1,98	m2	1,78200	390,00	694,98	RTS 21/ I
108	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 0,04224 Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 4,20602 Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 179,37375*0,024	m3	8,55323	1 105,00	9 451,32	RTS 21/ I
109	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová	m3	4,24826	1 313,00	5 577,97	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střešky a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střešky a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střešky - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 113 : 4,20602		4,20602			
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 0,04224		0,04224			
110	763792101R00	Montáž ostatních dílců, lišty, latě, pl. do 25 cm2	m	49,07000	195,00	9 568,65	RTS 21/ I
		viz Detail 2 - Okapová hrana :					
		střeška "A" :					
		0,1*143		14,30000			
		střeška "B" :					
		0,18*89		16,02000			
		střeška "C" :					
		0,05*55		2,75000			
		Mezisoučet		33,07000			
		viz Detail 3 - Napojení krytiny na stěnu :					
		montážní lať 40x60mm : 16,0		16,00000			
		Mezisoučet		16,00000			
111	76234220RRT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou včetně dodávky impreg. latí 5/6 cm	m2	1 379,19000	124,28	171 405,73	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 1379,19000		1 379,19000			
112	60517111R	Lať střešní 40x60 mm	m3	0,04224	8 555,00	361,36	RTS 21/ I
		viz Detail 3 - Napojení krytiny na stěnu :					
		montážní lať 40x60mm : 0,04*0,06*16,0		0,03840			
		Koeficient : 0,1		0,00384			
113	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	4,20602	10 140,00	42 649,04	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS1 :					
		vaznice 100x160mm :					
		0,1*0,16*16,5		0,26400			
		Mezisoučet		0,26400			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 :					
		ozn.R1 :					
		střeška "B" :					
		vaznice 100x120mm - 10% výměna :					
		0,1*0,12*36,2		0,43440			
		Mezisoučet		0,43440			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.B9 :					
		sloupek :					
		0,1*0,14*1,7		0,02380			
		Mezisoučet		0,02380			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 :					
		ozn.R1 :					
		střeška "A" :					
		vaznice 100x160mm - 20% výměna :					
		0,1*0,16*141,53		2,26448			
		Mezisoučet		2,26448			
		vaznice 100x200mm :					
		0,1*0,2*6,26		0,12520			
		Mezisoučet		0,12520			
		střeška "B" :					
		vaznice 140x200mm - 10% výměna :					
		0,14*0,2*2,44		0,06832			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Mezisoučet		0,06832			
		střecha "C" :					
		vaznice 100x140mm - 10% výměna :					
		0,1*0,14*24,47		0,34258			
		Mezisoučet		0,34258			
		vaznice 100x200mm - 10% výměna :					
		0,1*0,2*4,19		0,08380			
		Mezisoučet		0,08380			
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS3 :					
		rámová nosná kce - hranol 80x140mm :					
		(0,08*0,14*3,0)*4		0,13440			
		Mezisoučet		0,13440			
		viz Detail 2 - Okapová hrana :					
		hranolek 50x50mm :					
		0,05*0,05*33,07		0,08268			
		Mezisoučet		0,08268			
		Koeficient : 0,10		0,38237			
114	60623356R	Překližka vodovzd.tl. 24 mm	m2	179,37385	559,00	100 269,98	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 166,08690*1,08		179,37385			
115	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	2,96946	478,27	1 420,20	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 106 : 0,96750*1,08		1,04490			
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1,78200*1,08		1,92456			
116	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	15,32424	1 950,00	29 882,27	RTS 21/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				2 844 737,29	
117	764348292R00	Montáž zachytače sněhu, tyčového	kus	146,00000	247,00	36 062,00	RTS 21/ I
		včetně držáků a příslušenství					
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS8 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 146 : 146,00000		146,00000			
118	764918101R00	Z+M Krytiny z ocel.lak.plechu do 30°	m2	1 379,19000	260,00	358 589,40	RTS 21/ I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		Skladba S1 :					
		střecha "A" : 730,44		730,44000			
		střecha "B" : 369,4		369,40000			
		střecha "C" : 279,35		279,35000			
119	764918101R00	Z+M Krytiny z ocel.lak.plechu do 30°	m2	7,50000	260,00	1 950,00	RTS 21/ I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		Skladba S1 :					
		střecha "A" : 1,25*2,0*2		5,00000			
		střecha "C" : 1,25*2,0*1		2,50000			
120	764918224R00	Z+M.oplech.okapů lak plech.na šikmé střeše rš 500	m	305,00000	286,00	87 230,00	RTS 21/ I
		okap.plech pod folii					
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K3 : 305,0		305,00000			
121	764918224R00	Z+M.oplech.okapů lak plech.na šikmé střeše rš 500	m	305,00000	390,00	118 950,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K4 : 305,0		305,00000			
122	764929301R00	M oplechování zdí z lak. plechu, do rš 330 mm	m	16,00000	390,00	6 240,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MŠOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		K5 : 16,0		16,00000			
123	764813120R00	Lemování zdí z lakovaného Pz plechu, rš dle dodavatele střešní krytiny vč. příslušenství viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků : K5 : 16,0 Koeficient : 0,05	m	16,80000	260,00	4 368,00	RTS 21/I
				16,00000			
				0,80000			
124	764919931R00	Montáž hřebene střechy z lakovaného plechu vč. držáků viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 : Skladba S1 : střecha "A" : 2,0*42 střecha "B" : 2,0*28 střecha "C" : 2,0*20	m	180,00000	130,00	23 400,00	RTS 21/I
				84,00000			
				56,00000			
				40,00000			
125	764919941R00	Montáž podkladního pásu z lakovaného ocel. plechu větrací pás Odkaz na mn. položky pořadí 151 : 180,00000	m	180,00000	64,87	11 676,60	RTS 21/I
				180,00000			
126	764919941R00	Montáž podkladního pásu z lakovaného ocel. plechu ochranný pás viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS6 : 300,0 OS7 : 300,0	m	600,00000	68,64	41 184,00	RTS 21/I
				300,00000			
				300,00000			
127	764321820R00	Demontáž oplechování říms, rš 500 mm, do 30° viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.B2 : 60,55*2+11,5*2 viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 : ozn.B2 : 35,2*2+9,95*2	m	234,40000	136,42	31 976,85	RTS 21/I
				144,10000			
				90,30000			
128	764321830R00	Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30° viz výkres SO 01-D.1.1.b - 02 : ozn.B2 : 14,21+15,1+20,45+7,21	m	56,97000	54,99	3 132,78	RTS 21/I
				56,97000			
129	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30° viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 : Skladba S1 : střecha "C" : 2,0*8	m	16,00000	31,48	503,68	RTS 21/I
				16,00000			
130	764351830R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 500 mm, do 30° viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 : ozn.B3 : 60,46*2+11,41*2 viz výkres SO 01-D.1.1.b - 02 : ozn.B3 : 14,0+14,63+20,03+7,0 viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 : ozn.B3 : 35,0*2+9,75*2	m	288,90000	68,51	19 792,54	RTS 21/I
				143,74000			
				55,66000			
				89,50000			
131	764351836R00	Demontáž háků, sklon do 30°	kus	362,00000	39,27	14 215,74	RTS 21/I
132	764359810R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30° viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :	kus	13,00000	68,51	890,63	RTS 21/I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ozn.B3 :					
		6		6,00000			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 02 :					
		ozn.B3 :					
		3		3,00000			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 :					
		ozn.B3 :					
		4		4,00000			
133	764361810R00	Demontáž střešního výlezu ve vlnité krytině, do 30°	kus	2,00000	77,09	154,18	RTS 21/ I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.B6 :					
		1		1,00000			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 :					
		ozn.B6 :					
		1		1,00000			
134	76481268RR00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu min.tl.0,7mm, rš 580 mm	m	157,50000	455,00	71 662,50	Indiv
		vč. příslušenství					
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K2 : 150,0		150,00000			
		Koeficient : 0,05		7,50000			
135	76481269RR00	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu min.tl.0,7mm, rš 680 mm	m	99,75000	487,50	48 628,13	Indiv
		vč. příslušenství					
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K2 : 95,0		95,00000			
		Koeficient : 0,05		4,75000			
136	76481269RR01	Oplechování říms z lakovaného Pz plechu min.tl.0,7mm, rš 670 mm	m	63,00000	481,00	30 303,00	Indiv
		vč. příslušenství					
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K2 : 60,0		60,00000			
		Koeficient : 0,05		3,00000			
137	76481381RR00	Lemování z lak.Pz min.tl.0,7mm, komínů na vlnité krytině v ploše	m2	9,08355	650,00	5 904,31	Indiv
		vč. příslušenství					
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K6 :					
		horní díl : 0,49*8,2		4,01800			
		spodní díl : 0,425*8,2		3,48500			
		dilatační stěnová lišta : 0,14*8,2		1,14800			
		Koeficient : 0,05		0,43255			
138	76481530RR00	Žlaby nadřímsové, čtyřhranné, lak.Pz plech, rš 580 mm	m	315,00000	788,00	248 220,00	RTS 21/ I
		vč. háků, čel, rohů, rovných hrdel, dilatací a příslušenství					
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K1 : 300,0		300,00000			
		Koeficient : 0,05		15,00000			
139	76481583RR00	Kotlík z lak. Pz plechu pro žlab rš. 580mm	kus	13,00000	861,00	11 193,00	Indiv
		vč. napojení přes římsu a utěsnění					
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K1 : 13		13,00000			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
140	B8	Demontáž odvětrávacích komínků z azbestocementu do D 120, vč. likvidace	kus	20,00000	360,10	7 202,00	Indiv
V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, speciální obaly, pásy a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem azbestu, zvlhčující přípravek pro fixování a stabilizaci azbestových vláken).							
viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :							
ozn.B8 :							
7+9+1							
17,00000							
viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 :							
ozn.B8 :							
3							
3,00000							
141	OS4	D+M Odvětrávací set s plochou základnou prům.110mm, pro falc.krytinu, červený	kus	17,00000	1 946,00	33 082,00	Indiv
viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :							
OS4 : 17							
17,00000							
142	OS5	D+M Odvětrávací set s plochou základnou prům.150mm, pro falc.krytinu, PP s ochranou proti UV záření	kus	3,00000	2 532,00	7 596,00	Indiv
viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :							
OS5 : 3							
3,00000							
143	1385101RR	Plech ocelový s povrchovou úpravou s folií, 1250x2000,tl.0,5 mm	m2	7,50000	366,92	2 751,90	Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 7,50000							
7,50000							
144	553453101R	Velkoformátová střešní krytina PUR š.510mm	m2	1 379,19000	585,00	806 826,15	RTS 21/ I
Velkoformátová střešní krytina, která svým vzhledem připomíná falcovanou střešní krytinu, tedy krytinu s dvojitou stojatou drážkou.							
Stavební šířka: 510 mm							
Tloušťka krytiny: 0,5 mm							
Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 1379,19000							
1 379,19000							
145	553453466R	Okapní systémový plech pod fólií 120° , 2,0m	kus	153,00000	598,00	91 494,00	RTS 21/ I
viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :							
K3 : 153							
153,00000							
146	553453514R	Sněhový zachytávač trubkový 2,0m	kus	146,00000	1 320,00	192 720,00	RTS 21/ I
viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :							
OS8 :							
střecha "A" : 72							
72,00000							
střecha "B" : 45							
45,00000							
střecha "C" : 29							
29,00000							
147	553453554R	Hřebenáč rovný 2,0m	kus	90,00000	712,00	64 080,00	RTS 21/ I
viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :							
Skladba S1 :							
střecha "A" : 42							
42,00000							
střecha "B" : 28							
28,00000							
střecha "C" : 20							
20,00000							
148	553453596R	Oplechování systémové ke zdi 2,0m	kus	8,00000	637,00	5 096,00	RTS 21/ I
viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :							
K5 : 8							
8,00000							
149	553453620R	Držák hřebenáče perforovaný aluzinek 485mm	kus	712,00000	120,25	85 618,00	RTS 21/ I
viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :							
Skladba S1 :							
střecha "A" : 338							
338,00000							
střecha "B" : 219							
219,00000							
střecha "C" : 155							
155,00000							
150	553453636R	Okapní systémový plech PUR 2000mm	kus	153,00000	520,00	79 560,00	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz Výpis prvků: Výpis klempířských prvků :					
		K4 : 153		153,00000			
151	5535073166R	Pás větrací hřebene 5000x310mm 310 x 5000 mm	m	180,00000	131,69	23 704,20	RTS 21/ I
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		Skladba S1 :					
		střecha "A" : 5,0*17		85,00000			
		střecha "B" : 5,0*11		55,00000			
		střecha "C" : 5,0*8		40,00000			
152	59244257.AR	Pás ochranný proti ptákům 5 m š.50 mm	m	300,00000	29,31	8 793,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS6 : 300,0		300,00000			
153	59660196R	Pás ochranný větrací okapní 5000/100 mm černý	kus	60,00000	25,96	1 557,60	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS7 : 60		60,00000			
154	R barva	Barva správková	kus	8,00000	195,00	1 560,00	Indiv
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		Skladba S1 :					
		střecha "A" : 4		4,00000			
		střecha "B" : 2		2,00000			
		střecha "C" : 2		2,00000			
155	R držák	Držák sněhové zábrany	kus	292,00000	564,20	164 746,40	Indiv
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS8 :					
		střecha "A" : 144		144,00000			
		střecha "B" : 90		90,00000			
		střecha "C" : 58		58,00000			
156	R kotva sněh.	Kotva sněhové zábrany pod krytinu	kus	292,00000	131,30	38 339,60	Indiv
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :					
		OS8 :					
		střecha "A" : 144		144,00000			
		střecha "B" : 90		90,00000			
		střecha "C" : 58		58,00000			
157	R nýt	Nýt vodotěsný 4x9,5mm, bal.=250ks	bal	7,00000	1 072,50	7 507,50	Indiv
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		Skladba S1 :					
		střecha "A" : 3		3,00000			
		střecha "B" : 2		2,00000			
		střecha "C" : 2		2,00000			
158	R šroub	Šroub samovrtný do dřeva 4,20x25mm, bal.=500ks	bal	23,00000	591,00	13 593,00	Indiv
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		Skladba S1 :					
		střecha "A" : 12		12,00000			
		střecha "B" : 6		6,00000			
		střecha "C" : 5		5,00000			
159	R šroub těs	Šroub samovrtný do dřeva s těsněním 4,80x35mm, bal.=250ks	bal	7,00000	325,00	2 275,00	Indiv
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 06,08 :					
		Skladba S1 :					
		střecha "A" : 3		3,00000			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		střecha "B" : 2		2,00000			
		střecha "C" : 2		2,00000			
160	R záslepka	Záslepka plastová sněhové zábrany	kus	24,00000	39,65	951,60	Indiv

viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků :

OS8 :

střecha "A" : 8 8,00000

střecha "B" : 8 8,00000

střecha "C" : 8 8,00000

161 998764203R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m % 10 520,00000 2,80 29 456,00 RTS 21/ I

Díl: 765		Krytiny tvrdé						753 245,76
162	765799311R00	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů	m2	1 379,19000	65,00	89 647,35	RTS 21/ I	

včetně spojovacích prostředků.

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05,07,08 :

Skladba S1 :

střecha "A" : 730,44 730,44000

střecha "B" : 369,4 369,40000

střecha "C" : 279,35 279,35000

163	76532381RR00	Demontáž azbestocement.krytiny z vlnovek vč. příslušenství	m2	1 269,60200	450,00	571 320,90	Indiv
-----	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------

V ceně započteny i náklady na ochranné pomůcky (respirátory, ochranné obleky, palety a speciální obaly, pásky a nálepky určené k likvidaci materiálu s obsahem azbestu, zvlhčující přípravky pro fixování a stabilizaci azbestových vláken).

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :

ozn.B1 :

(54,61*5,7)*2 622,55400

(5,56*5,8)*2 64,49600

Mezisoučet 687,05000

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 02 :

ozn.B1 :

11,0*7,3 80,30000

14,0*7,3 102,20000

7,2*6,0 43,20000

7,0*5,8/2 20,30000

Mezisoučet 246,00000

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 :

ozn.B1 :

(30,86*4,86)*2 299,95920

(4,74*3,86)*2 36,59280

Mezisoučet 336,55200

164	673522152R	Fólie difúzní 190g/m2	m2	1 517,10900	58,00	87 992,32	RTS 21/ I
-----	------------	-----------------------	----	-------------	-------	-----------	-----------

Vysoce pevná speciální textilie z polyesteru s difúzně otevřeným polyuretanovým povrstvením se dvěma samolepicími okraji na rubu fólie. Propustnost vodní páry Sd = 0,15 m (+/-0,05 m), plošná hmotnost 190 g/m2 (+/-10 %), vodotěsnost W1, pevnost podélná 450 N/5 cm (± 20 %), pevnost příčná 300 N/5 cm (± 20 %), protažení podélné 40 - 70 %, protažení příčné 60 - 100 %, pevnost v přetržení podélná 280 N (± 20 %), pevnost v přetržení příčná 350 N (± 20 %).

Odkaz na mn. položky pořadí 162 : 1379,19000*1,1

1 517,10900

165	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	0,32963	13 000,00	4 285,19	RTS 21/ I
-----	--------------	--	---	---------	-----------	----------	-----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	18 656,10
-----------------	------------------------------	------------------

166	763615231R00	M.obložení podhledů,desky nad tl.18 mm,sraz,šroub	m2	0,41600	650,00	270,40	RTS 21/ I
-----	--------------	---	----	---------	--------	--------	-----------

viz výkres SO 01-D.1.1.b - 05 :

Poznámka 3 :

střecha "A" :

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		bednění ŽB vaznice : (0,17+0,175*2)*0,8		0,41600			
167	766421811R00	Demontáž obložení podhledů do 1,5 m2	m2	0,41600	265,85	110,59	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 0,41600		0,41600			
168	766624052R00	Montáž střešního výlezu	kus	4,00000	1 098,48	4 393,92	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS3 : 4		4,00000			
169	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	0,44928	292,00	131,19	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 166 : 0,41600*1,08		0,44928			
170	OS3	Střešní výlezové okno s nastavovacím rámem 550x780mm, vč. lemování, oplechování a příslušenství	kus	4,00000	3 125,00	12 500,00	Indiv
		viz Výpis prvků: Výpis ostatních prvků : OS3 : 4		4,00000			
171	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 250,00000	1,00	1 250,00	RTS 21/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				401 826,48	
172	767662110R00	Montáž mříží pevných	m2	1,50000	335,50	503,25	RTS 21/ I
		viz výkres D.1.4.7.b-01 : zpětná montáž roštu anglického dvorku : 1,5*1,0		1,50000			
173	767849142R00	Montážní lano 14 mm, délka 23 m	kus	1,00000	5 830,00	5 830,00	RTS 21/ I
		Určené pro zachytň systémy s dočasným poddajným kotvicím vedením. viz výkres SO 01-D.1.1.b - 09,10,11 : 1		1,00000			
174	76784315RR00	Kotvicí bod dl. 500 mm nerez, pro dřev.kce	kus	35,00000	7 045,00	246 575,00	Indiv
		vč. dodávky viz výkres SO 01-D.1.1.b - 09,10,11 : U1 : 35		35,00000			
175	767990010RAA	Atypické ocelové konstrukce do 5 kg/kus, vč. kotvení, PÚ	kg	100,00000	420,00	42 000,00	RTS 21/ I
		kotvicí prvky, příločky, přeplátování apod. viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 : ozn.R1 : 100,0		100,00000			
176	767990010RAF	Atypické ocelové konstrukce 250 - 500 kg/kus, vč. svařování, kotvení, žárov.Pz	kg	371,82420	185,00	68 787,48	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků: Výpis zámečnických prvků : Z1 : výměna u komína : ocel.průvlak 2xU100 : 2*4,4*10,6 trojúhelníkový rám 2x U100 : 2*(4,94+1,025+4,87)*10,6 4x ocel.úhelníky 100x160mm : 3,76*4 Mezisoučet +10% na svorníky : Koeficient : 0,10		93,28000 229,70200 15,04000 338,02200 33,80220			
177	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	12 105,00000	3,15	38 130,75	RTS 21/ I
Díl: 783		Nátěry				119 713,44	
178	783222120R00	Nátěr syntetický kov.konstrukcí antikorozi 2x	m2	12,79568	224,01	2 866,36	RTS 21/ I
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. viz Výpis prvků: Výpis zámečnických prvků : Z1 : výměna u komína :					

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ocel.průvlak 2xU100 : 0,372*2*4,4		3,27360			
		trojúhelníkový rám 2x U100 : 0,372*2*(4,94+1,025+4,87)		8,06124			
		4x ocel.úhelníky 100x160mm : 0,372*0,2*4		0,29760			
		Koeficient : 0,10		1,16324			
179	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	12,79568	115,00	1 471,50	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 12,79568		12,79568			
180	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	846,25536	78,90	66 769,55	RTS 21/ I
		Včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním.					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 :					
		ozn.R1 :					
		střecha "A" :					
		vaznice 100x160mm :					
		0,52*(60,1+58,2+56,0+53,71+51,51+49,65)*2		342,33680			
		0,52*(10,8+8,79+6,54+4,24+2,02+0,66)*2		34,37200			
		-0,52*(4,5*3+1,1*3)		-8,73600			
		vaznice 100x200mm :					
		0,6*(7,82*4)		18,76800			
		střecha "B" :					
		vaznice 100x120mm :					
		0,44*(34,62+33,1+31,3+29,4+27,6)*2		137,29760			
		0,44*(9,15+7,1+4,95+2,88+0,91)*2		21,99120			
		vaznice 140x200mm :					
		0,68*(6,1*4)		16,59200			
		střecha "C" :					
		vaznice 100x140mm :					
		0,48*(13,96+13,1+12,2+11,24+10,31+9,35)		33,67680			
		0,48*(8,27*2+10,46+12,44+14,26+16,1)		33,50400			
		0,48*(17,92+19,67+1,0+3,62+6,24+8,96)		27,55680			
		0,48*(11,6+14,27+1,62+2,94+4,31+5,62+6,96)		22,71360			
		vaznice 100x200mm :					
		0,6*(9,3*3+4,0*2+6,0)		25,14000			
		Mezisoučet		705,21280			
		+20% na podpůrné vazby ve valbách :					
		Koeficient : 0,20		141,04256			
181	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí 2x	m2	606,31387	78,90	47 838,16	RTS 21/ I
		Včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.					
		Širokospektrální koncentrovaný fungicidní a insekticidní vodou ředitelný přípravek určený pro dlouhodobou preventivní ochranu, se zvýšenou odolností proti vymývání ze dřeva. 5v1 proti termitům, dřevokaznému hmyzu, dřevokazným houbám, dřevozbarvujícím houbám a plísním.					
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 03,04 :					
		ozn.R2 :					
		střecha "B" :					
		příhradové vazníky :					
		0,5*(4,85*2+1,35+9,35)*10		102,00000			
		0,5*(2,67+0,82+1,2)*2*10		46,90000			
		0,5*(3,1*2+3,54)*2		9,74000			
		střecha "C" :					
		příhradové vazníky :					

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,58*(12,55+7,3*2+1,91)*4		67,41920			
		0,38*(2,31+1,9*2+1,7+1,86+1,44)*2*4		33,77440			
		0,38*(1,51+1,22+1,0+1,34+1,13)*2*4		18,84800			
		0,38*(6,1+2,31+1,9*2+1,7+1,86+1,44)		6,53980			
		0,38*(1,51+1,22+1,0+1,34+1,13)		2,35600			
		0,48*(8,3*4)		15,93600			
		0,58*(4,9+5,47+4,9+8,0)		13,49660			
		Mezisoučet		317,01000			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 03,04 :					
		ozn.R3 :					
		střecha "B" :					
		prkna závětrování :					
		(4,65*1,48)*2,89*2		39,77796			
		střecha "C" :					
		prkna závětrování :					
		(6,28*2,35)*2,4*2		70,83840			
		Mezisoučet		110,61636			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R7 :					
		střecha "A" :					
		podkladní fošny 100x40mm :					
		0,28*(5,65*2*12)		37,96800			
		Mezisoučet		37,96800			
		viz výkres SO 01-D.1.1.b - 03 :					
		ozn.R8 :					
		střecha "B" :					
		pozednice 140x100mm :					
		0,48*(33,29*2+8,03*2)		39,66720			
		Mezisoučet		39,66720			
		Koeficient : 0,20		101,05231			
182	783903811R00	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	12,79568	60,01	767,87	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 12,79568		12,79568			
Díl: M21		Elektromontáže				208 230,35	
183	210020951R00	Tabulka výstražná (Za bouřky nepřistupuj! Nedotýkej se!)	kus	2,00000	112,45	224,90	RTS 21/ I
		viz výkres D.1.4.7.b-01 :					
		2		2,00000			
184	210220002RT2	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu FeZn 10 mm	m	8,40000	175,50	1 474,20	RTS 21/ I
		včetně montáže svorek spojovacích, odbočných, upevňovacích a spojovacího materiálu.					
		viz výkres D.1.4.7.b-01 :					
		3,5*2		7,00000			
		Koeficient : 0,20		1,40000			
185	210220101R00	Vodiče svodové do Al 10 +podpěry, materiál ve specifikaci	m	36,00000	313,00	11 268,00	RTS 21/ I
		svísle					
		viz výkres D.1.4.7.b-01 :					
		17,0+15,0+4,0		36,00000			
186	210220101R00	Vodiče svodové do Al 10 +podpěry, materiál ve specifikaci	m	326,71000	313,30	102 358,24	RTS 21/ I
		na střeše					
		PV23 :					

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBR+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		7,8*2+10,0*3		45,60000			
		6,2*12+9,0*4+2,3		112,70000			
		5,5*5+7,0*4		55,50000			
		Mezisoučet		213,80000			
		PV15 :					
		7,7+49,71+28,5		85,91000			
		2*0,5*21+4*0,5*3		27,00000			
		Mezisoučet		112,91000			
187	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 : ozn.R9 : viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2+6+15+9 4	kus	36,00000	201,77	7 263,72	RTS 21/ I
				32,00000			
				4,00000			
188	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SS viz výkres D.1.4.7.b-01 : 3*21+4*2+5 8	kus	84,00000	206,80	17 371,20	RTS 21/ I
				76,00000			
				8,00000			
189	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SZ viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2	kus	2,00000	210,50	421,00	RTS 21/ I
				2,00000			
190	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SR viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2+1	kus	3,00000	261,30	783,90	RTS 21/ I
				3,00000			
191	210220302RT5	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ k jímací tyči viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2+2+1	kus	5,00000	262,60	1 313,00	RTS 21/ I
				5,00000			
192	210220351RT2	Deska zemnicí 1000 x 500 mm se svorkou včetně dodávky desky viz výkres D.1.4.7.b-01 : 1	kus	1,00000	929,50	929,50	RTS 21/ I
				1,00000			
193	210220361RT1	Zemnicí tyčový, zaražení a připojení, do 2 m, včetně dodávky tyče dl. 2000 mm viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2	kus	2,00000	1 530,09	3 060,18	RTS 21/ I
				2,00000			
194	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva, vč. ochr. úhelníku+2 držáky do zdi viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2	kus	2,00000	856,68	1 713,36	RTS 21/ I
				2,00000			
195	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2	kus	2,00000	74,38	148,76	RTS 21/ I
				2,00000			
196	222300601R00	Smršťovací objímka, vč. dodávky viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2	kus	2,00000	88,40	176,80	RTS 21/ I
				2,00000			
197	650111911R00	Montáž jímací tyče do 3 m, na střešní hřeben viz výkres D.1.4.7.b-01 : 11+2+1	kus	14,00000	835,50	11 697,00	RTS 21/ I
				14,00000			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
198	650111915R00	Montáž jímací tyče do 3 m, na konstrukci viz výkres D.1.4.7.b-01 : 1	kus	1,00000	835,50	835,50	RTS 21/ I
199	650811112R00	Demontáž vodiče svodového do D 10 mm vč. podpěr a příslušenství viz výkres SO 01-D.1.1.b - 02 : ozn.B4 : 49,1+8,0*2+5,7*4+7,9+7,3 viz výkres SO 01-D.1.1.b - 04 : ozn.B4 : 27,0+6,2*2+4,86	m	147,36000	18,71	2 757,11	RTS 21/ I
200	R6-kabeláž	Demontáž a zpětná montáž kabelů zavěšených na kci krovu viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 : ozn.R6 : střecha "A" : 49,1 střecha "C" : 8,0+3,5	m	60,60000	45,50	2 757,30	Indiv
201	R6-svítlidla	Demontáž a zpětná montáž svítidel zavěšených na kci krovu viz výkres SO 01-D.1.1.b - 01,03,04 : ozn.R6 : střecha "A" : 12 střecha "C" : 4	kus	16,00000	325,00	5 200,00	Indiv
202	311734040RR	Hmoždinka prům.8mm Odkaz na mn. položky pořadí 207 : 52,00000	kus	52,00000	13,00	676,00	Indiv
203	35441000R	Tyč jímací 1000 mm Fe/Zn viz výkres D.1.4.7.b-01 : 11	kus	11,00000	190,45	2 094,95	RTS 21/ I
204	35441020R	Tyč jímací 1500 mm Fe/Zn viz výkres D.1.4.7.b-01 : 2+1	kus	3,00000	269,10	807,30	RTS 21/ I
205	35441025R	Tyč jímací 2000 mm Fe/Zn viz výkres D.1.4.7.b-01 : 1	kus	1,00000	351,65	351,65	RTS 21/ I
206	35441490R	Podpěra vedení na hřebeniáče PV 15	kus	166,00000	29,42	4 883,72	RTS 21/ I
207	35441520R	Podpěra vedení PV 17p, do zdiva na hmoždinku	kus	52,00000	19,63	1 020,76	RTS 21/ I
208	35441560R	Podpěra vedení na plechové střechy PV 23	kus	257,00000	15,60	4 009,20	RTS 21/ I
209	35444180R	Drát 8 AlMgSi Odkaz na mn. položky pořadí 185 : 36,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 186 : 326,71000 Koeficient : 0,20	m	435,25200	52,00	22 633,10	RTS 21/ I
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				292 585,09	
210	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 46,61 odpočet zpětně použité TI : -2,76	t	43,85000	347,50	15 237,88	RTS 21/ I
211	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží 43,85*2	t	87,70000	218,00	19 118,60	RTS 21/ I
212	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. 46,61-30,53	t	13,32000	225,00	2 997,00	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
		odpočet zpětně použité TI :					
		-2,76		-2,76000			
213	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	39,96000	15,70	627,37	RTS 21/I
		celkem 4km :					
		13,32*(4-1)		39,96000			
214	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	372,88000	35,10	13 088,09	RTS 21/I
		celkem 50m :					
		46,61*((50-10)/5)		372,88000			
215	979990103R00	Poplatek za skládku sutí	t	13,32000	900,00	11 988,00	RTS 21/I
		46,61-30,53		16,08000			
		odpočet zpětně použité TI :					
		-2,76		-2,76000			
216	979990201R00	Poplatek za skládku sutí -azbestocementové výrobky	t	30,53000	4 980,00	152 039,40	RTS 21/I
217	979087017R00	Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km	t	30,53000	1 500,00	45 795,00	RTS 21/I
218	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	46,60846	680,00	31 693,75	RTS 21/I
Díl: VN		Vedlejší náklady				865 000,00	
219	584000010RA0	Komunikace ze silničních panelů, vč. dopravy, přesunů	m2	50,00000	2 500,00	125 000,00	RTS 21/I
		Včetně provedení geotextilie min. plošné hmotnosti 500 g/m2 a vyrovnávacího podsypu ze štěrku frakce 4-32 mm pod tyto panely.					
		viz výkres C.03 :					
		20,0		20,00000			
		zpevnění komunikace nad vedením CETIN :					
		10,0*3,0		30,00000			
220	11316 OA0	Odstranění krytu vozovek ze silničních panelů vč. podkladních vrstev, odvozu	m3	12,50000	3 200,00	40 000,00	Součtová
		Odkaz na mn. položky pořadí 219 : 50,00000*0,25		12,50000			
221	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	Indiv
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.					
222	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.					
		Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmuti ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení staveniště a kanceláři stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk soc.zařízení (umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, informačních tabulí. Doprava a osazení kanceláři stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zřízení přípojky el.energie, vody, kanalizace náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu					
223	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.					
		Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření.					
		Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch					
224	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.					
		Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.					

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	01	SO 01 - Rekonstrukce střechy - ASŘ+SKŘ+PBŘ+LPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
225	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby. Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. přímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.							
226	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu. Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy. Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami. Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť. v průběhu stavby.							
227	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
228	005231010R	Revize a předání do užívání záchranného a zádržného systému proti pádu z výšky a do hloubky	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
229	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.							
230	00512101RR	Příprava staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 9061 po celou dobu výstavby.							
231	016	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	Indiv
A) Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací. B) Fotodokumentace průběhu realizace předkládaná při fakturaci. C) Fotodokumentace dokončeného díla.							
232	R jeřáb	Autojeřáb vč. provozu a odstranění	Soubor	1,00000	100 000,00	100 000,00	Indiv
233	R kontr.pásma	Zřízení kontrolovaného pásma při práci s azbestem - zakrytí kčl proti úniku částic do ovzduší, dekontaminace prostor zasažených prachem obsahující azbest a všechny práce a zařízení	Soubor	1,00000	250 000,00	250 000,00	Indiv
zajišťující bezpečné odstranění azbestových kčl v souladu s technologickým postupem pro práci s odpadem s obsahem azbestu viz SO01 - D.1.1.a-01 podrobný popis viz D.1.1.a - TZ :							
				1	1,00000		

Celkem

9 005 254,04

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				28 855,23	
1	34701611RR00	Předstěna SDK, oc.kce ,2x deska sádrokartonová impregnovaná tl.12,5mm	m2	30,16650	865,79	26 117,85	Indiv

Desky s technologií která snižuje během několika dní koncentraci formaldehydu v místnosti o více jak 70 %.

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :

Skladba S2 :

2,65*(3,46*2+4,9+0,35*2)

33,17800

-(1,1*2,02+2,12*1,05)

-4,44800

Koeficient : 0,05

1,43650

2	595920002R	Deska impregnovaná sádrokartonová tl. 12,5mm	m2	-6,85200	159,50	-1 092,89	RTS 21/ I
---	------------	--	----	----------	--------	-----------	-----------

Deska s technologií která snižuje během několika dní koncentraci formaldehydu v místnosti o více jak 70 %.

viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :

Skladba S2 :

odpočet pruhu 300mm nad podlahou :

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,85200*-1

-6,85200

3	595920338R	Deska sádrokartonová tl. 12,5mm sádrová se skelnou výztuží	m2	6,85200	559,00	3 830,27	RTS 21/ I
---	------------	--	----	---------	--------	----------	-----------

Vodě a plísni odolná sádrová deska se skelnou výztuží určená do interiérů s trvalým výskytem vody nebo vysoké vzdušné vlhkosti.

viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :

Skladba S2 :

pruh 300mm nad podlahou :

2*0,3*(3,46*2+4,9+0,35*2-1,1)

6,85200

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				890 491,55	
----------------	--	-------------------------------	--	--	--	-------------------	--

4	602015105R00	Podhoz stěn pod sanační omítky ručně	m2	166,11600	260,00	43 190,16	RTS 21/ I
---	--------------	--------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 166,11600

166,11600

5	602015151R00	Štuk na stěnách sanač. ručně tl.3 mm	m2	567,58160	318,00	180 490,95	RTS 21/ I
---	--------------	--------------------------------------	----	-----------	--------	------------	-----------

viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :

Skladba S1+Poznámka :

m.001 :

2,65*(3,24*2+1,96*2)

27,56000

0,51*(1,0+2,02*2)

2,57040

-(1,0+0,9+0,8+1,47)*2,02

-8,42340

2,65*(3,24*2+6,04*2)

49,18400

0,2*(1,6+2,02*2)

1,12800

-(0,9+1,6)*2,02

-5,05000

2,65*(1,4*2+3,54*2)

26,18200

0,28*(0,8+2,02*2)

1,35520

-(0,8*2,02)

-1,61600

m.002 :

2,8*(9,0*2+2,5*2+0,45*2)

66,92000

0,58*(1,47+2,02*2)

3,19580

0,67*(1,18+2,02*2)*2

6,99480

0,38*(0,9+2,34*2)

2,12040

0,38*(1,2+1,2*2)*2

2,73600

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		$-(1,47+1,1*2+0,91+0,9*2)*2,02$		-12,88760			
		$-(0,9*2,34+1,2*1,2*2)$		-4,98600			
		m.003 :					
		$2,65*(3,8*2+5,93*2)$		51,56900			
		$0,56*(1,32+2,35*2)*2$		6,74240			
		$-(1,1*2,02+1,32*1,45*2)$		-6,05000			
		m.004 :					
		$2,8*(1,84*2+5,93*2)$		43,51200			
		$0,56*(1,32+2,5*2)$		3,53920			
		$-(1,1+0,9)*2,02$		-4,04000			
		$-(1,32*1,45)$		-1,91400			
		m.005 :					
		$2,8*(8,79*2+5,93*2+0,28*4)$		85,56800			
		$0,56*(1,32+2,5*2)*4$		14,15680			
		$-(0,9*2,02+1,32*1,45*4)$		-9,47400			
		m.006 :					
		$2,65*(4,24*2+4,9*2)$		48,44200			
		$0,55*(2,12+2,25*2)$		3,64100			
		$-(1,1*2,02+2,12*1,05)$		-4,44800			
		m.007 :					
		$2,65*(2,42*2+1,85*2+1,61*2+2,5*2)$		44,41400			
		$0,55*(1,06+2,02*2)$		2,80500			
		$0,55*(0,85+2,15*2)$		2,83250			
		$0,22*(1,1+2,02*2)$		1,13080			
		$-(0,85*2,15+1,06*2,02*2+1,1*2,02+0,91*2,02)$		-10,17010			
		m.008 :					
		$2,73*(1,4*2+0,85*2)$		12,28500			
		$0,4*(0,9+2,02*2)$		1,97600			
		$-(0,9*2,02)$		-1,81800			
		m.009 :					
		$2,73*(2,92*2+1,85*2)$		26,04420			
		$0,55*(0,7+2,35*2)*2$		5,94000			
		$0,4*(0,9+2,02*2)$		1,97600			
		$-(0,9*2,02+0,7*1,25*2)$		-3,56800			
		m.010 :					
		$2,8*(4,85*2+4,94*2)$		54,82400			
		$0,36*(1,0+1,15*2)$		1,18800			
		$0,36*(2,14+1,0*2)$		1,49040			
		$0,18*(1,84+2,03*2)$		1,06200			
		$-(1,84*2,03+1,0*2,02*2+1,0*1,15+2,14*1,0)$		-11,06520			
		m.011 :					
		$2,65*(4,97*2+4,94*2)$		52,52300			
		$0,36*(1,72+1,4*2)$		1,62720			
		$-(1,84*2,03+1,72*1,4)$		-6,14320			
6	602022122RT1	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	40,14656	474,00	19 029,47	RTS 21/ I

vyrovnání větších nerovností :

předpoklad 10% :

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 401,46560*0,1

40,14656

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střešky a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střešky a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	33,11750	46,60	1 543,28	RTS 21/ I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :					
		1,2*1,2*2		2,88000			
		1,32*1,45*7		13,39800			
		2,12*1,05		2,22600			
		0,7*1,25*2		1,75000			
		1,0*1,15		1,15000			
		2,14*1,0		2,14000			
		1,72*1,4		2,40800			
		0,9*2,34		2,10600			
		0,85*2,15		1,82750			
		1,6*2,02		3,23200			
8	611421231R00	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	206,09200	178,10	36 704,99	RTS 21/ I
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 206,09200		206,09200			
9	61243413RRT1	Omítkový sanač.syst.,vnitřní 2vrst.	m2	401,46560	998,00	400 662,67	Indiv
		Systém je tvořen sanačním podhazem a sanační omítkou min.tl. 25 mm.					
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :					
		Skladba S1 :					
		m.001 :					
		2,0*(3,24*2+1,96*2+0,51*2)		22,84000			
		-(1,0+0,9+0,8+1,47)*2,0		-8,34000			
		2,0*(3,24*2+6,04*2+0,2*2)		37,92000			
		-(0,9+1,6)*2,0		-5,00000			
		2,0*(1,4*2+3,54*2+0,28*2)		20,88000			
		-(0,8*2,0)		-1,60000			
		m.002 :					
		2,0*(9,0*2+2,5*2+0,45*2+0,58*2+0,67*4+0,38*2)		57,00000			
		0,38*(1,2+0,85*2)*2		2,20400			
		-(1,47+1,1*2+0,91+0,9*2)*2,0		-12,76000			
		-(0,9*2,0+1,2*0,85*2)		-3,84000			
		m.003 :					
		2,0*(3,8*2+5,93*2+0,56*4)		43,40000			
		-(1,1*2,0+1,32*1,1*2)		-5,10400			
		m.004 :					
		2,0*(1,84*2+5,93*2+0,56*2)		33,32000			
		-(1,1+0,9)*2,0		-4,00000			
		-(1,32*0,95)		-1,25400			
		m.005 :					
		2,0*(8,79*2+5,93*2+0,28*4+0,56*8)		70,08000			
		-(0,9*2,0+1,32*0,95*4)		-6,81600			
		m.006 :					
		2,0*(4,24*2+4,9*2+0,55*2)		38,76000			
		-(1,1*2,0+2,12*0,8)		-3,89600			
		m.007 :					
		2,0*(2,42*2+1,85*2+1,61*2+2,5*2+0,55*4+0,22*2)		38,80000			
		-(0,85*2,0+1,06*2,0*2+1,1*2,0+0,91*2,0)		-9,96000			
		m.008 :					
		2,0*(1,4*2+0,85*2+0,4*2)		10,60000			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		-(0,9*2,0)		-1,80000			
		m.009 :					
		2,0*(2,92*2+1,85*2+0,55*4+0,4*2)		25,08000			
		-(0,9*2,0+0,7*0,9*2)		-3,06000			
		m.010 :					
		2,0*(4,85*2+4,94*2+0,18*2)		39,88000			
		0,36*(1,0+0,85*2)		0,97200			
		0,36*(2,14+0,5*2)		1,13040			
		-(1,84*2,0+1,0*2,0*2+1,0*0,85+2,14*0,5)		-9,60000			
		m.011 :					
		2,0*(4,97*2+4,94*2)		39,64000			
		0,36*(1,72+0,95*2)		1,30320			
		-(1,84*2,0+1,72*0,95)		-5,31400			
10	R nátěr miner.	Nátěr vnitřních stěn minerální na bázi vodního skla	m2	567,58160	368,00	208 870,03	Indiv
		včetně penetrace podkladu					
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 567,58160		567,58160			
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					44 006,96	
11	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	206,09200	130,00	26 791,96	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 206,09200		206,09200			
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	313,00000	55,00	17 215,00	RTS 21/I
		Zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.					
Díl: 96	Bourání konstrukcí					60 357,57	
13	962036412R00	DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášt.12,5 mm	m2	19,44470	115,00	2 236,14	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.B4 :					
		m.009 :					
		2,73*(2,92+1,57+0,9)		14,71470			
		0,6*(0,7+2,35*2)*2		6,48000			
		-(0,7*1,25*2)		-1,75000			
14	974054711R00	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2	kus	12,00000	585,00	7 020,00	RTS 21/I
		viz Výpis prvků : Výpis ostatních prvků :					
		OS1 : 10		10,00000			
		OS2 : 2		2,00000			
15	978011121R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	206,09200	13,00	2 679,20	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 206,09200		206,09200			
16	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	288,55640	112,97	32 598,22	RTS 21/I
		S vyškrabáním spár, s očištěním zdiva.					
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.B1 :					
		m.001 :					
		1,0*(3,24*2+1,96*2+0,51*2-(1,0+0,9+0,8+1,47))		7,25000			
		1,0*(3,24*2+6,04*2+0,2*2-(0,9+1,6))		16,46000			
		m.002 :					
		1,0*(9,0*2+2,5*2+0,58*2+0,67*2+0,45*2+0,38*2*3)		30,02000			
		-1,0*(1,47+1,18*2+0,91+0,9*3+1,0+0,45*2+1,24)		-10,58000			
		-0,85*(1,2*2)		-2,04000			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		m.004 :					
		1,0*(1,84*2+5,93*2+0,56*2-(1,1+0,9))		14,66000			
		-(0,95*1,32)		-1,25400			
		m.005 :					
		1,0*(8,79*2+5,93*2+0,28*2+0,56*2*4-0,9)		34,14000			
		-(0,95*1,32*4)		-5,01600			
		m.007 :					
		1,0*(2,42*2+1,85*2+0,55*4+1,61*2+2,5*2+0,22*2)		19,40000			
		-1,0*(0,85+1,06*2+1,1+0,91)		-4,98000			
		m.009 :					
		1,0*(2,92*2+1,85*2+0,4*2+0,55*2*2-0,9)		11,64000			
		m.010 :					
		2,0*(4,85*2+4,94*2+0,18*2-(1,0+1,84+1,0))		32,20000			
		0,36*(1,0+1,12*2)		1,16640			
		0,36*(2,14+0,5*2)		1,13040			
		-(1,0*1,12+2,14*0,5)		-2,19000			
		m.011 :					
		2,0*(4,97*2+4,94*2-1,84)		35,96000			
		0,36*(1,72+2,0*2)		2,05920			
		-(1,72*0,95)		-1,63400			
		ozn.B2 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 110,16440		110,16440			

17	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	110,16440	143,64	15 824,01	RTS 21/I
----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	----------

viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :

ozn.B2 :

m.001 :

2,0*(1,4*2+3,54*2+0,28*2-0,8)

19,28000

m.002 :

2,0*(1,0+0,45*2+1,24)

6,28000

m.003 :

2,0*(3,8*2+5,93*2-1,1)

36,72000

0,56*(1,32+2,0*2)*2

5,95840

-(1,32*1,1*2)

-2,90400

m.006 :

2,0*(4,24*2+4,9*2-1,1)

34,36000

0,55*(2,12+2,0*2)

3,36600

-(2,12*0,8)

-1,69600

m.008 :

2,0*(1,4*2+0,85*2+0,4*2-0,9)

8,80000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					18 080,45	
18	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	37,08811	487,50	18 080,45	RTS 21/I

Díl: 711	Izolace proti vodě					1 221,37	
-----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

19	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	3,42600	55,20	189,12	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 3,42600		3,42600			

20	711212001RW1	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	3,42600	299,50	1 026,09	RTS 21/I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	----------

vč. dodávky

viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :

Skladba S2 :

pruh 300mm nad podlahou :

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		0,3*(3,46*2+4,9+0,35*2-1,1)		3,42600			
21	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00648	951,00	6,16	RTS 21/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 950,00	
22	721300942R00	Pročistění lapačů střešních splavenin	kus	9,00000	500,00	4 500,00	RTS 21/ I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R3 :					
		9		9,00000			
23	230120048R00	Čištění potrubí do DN 150	m	27,00000	350,00	9 450,00	RTS 21/ I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R3 :					
		3,0*9		27,00000			
Díl: 728		Vzduchotechnika				12 966,98	
24	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00000	450,00	900,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků : Výpis ostatních prvků :					
		OS2 : 2		2,00000			
25	728415112R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	14,00000	250,00	3 500,00	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků : Výpis ostatních prvků :					
		OS1 : 14		14,00000			
26	OS1	Mřížka větrací 600x100 mm elox hliník, bílá	kus	14,00000	550,00	7 700,00	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 14,00000		14,00000			
27	OS2	Mřížka větrací 300x100 mm elox hliník, bílá	kus	2,00000	400,00	800,00	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,00000		2,00000			
28	998728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,02080	3 220,01	66,98	RTS 21/ I
Díl: 735		Otopná tělesa				25 111,20	
29	735159111R00	Montáž otopných těles do délky 1600 mm	kus	12,00000	980,00	11 760,00	RTS 21/ I
		zpětně					
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R1 :					
		12		12,00000			
30	735151821R00	Demontáž otopných těles do 1500 mm	kus	12,00000	700,00	8 400,00	RTS 21/ I
		ozn.R1 :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 12,00000		12,00000			
31	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému	m2	30,00000	115,00	3 450,00	RTS 21/ I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R1 :					
		2,5*12		30,00000			
32	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,00000	50,00	1 500,00	RTS 21/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 30,00000		30,00000			
33	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00096	1 249,00	1,20	RTS 21/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				20 208,23	
34	762103911R00	Výřezání otvorů stěn s deskami, 1stranně do 1 m2	m2	0,24000	213,85	51,32	RTS 21/ I
		viz Výpis prvků : Výpis ostatních prvků :					
		OS1 : 4*0,1*0,6		0,24000			
35	762112110R00	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 120 cm2	m	33,65000	135,00	4 542,75	RTS 21/ I
		zpětně					
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R2 :					
		4,9*2+2,65*9		33,65000			
36	762111811R00	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	12,98500	47,39	615,36	RTS 21/ I

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R2 : 2,65*4,9		12,98500			
37	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	1,14000	513,00	584,82	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R2 : 0,1+1,04		1,14000			
38	762431220R00	Montáž obložení stěn dřevotřískou tl. do 8 mm	m2	12,98500	67,30	873,89	RTS 21/I
		zpětně viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R2 : 2,65*4,9		12,98500			
39	762521812R00	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 50 mm	m2	23,32600	85,29	1 989,47	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R4 : 3,8*5,93+1,32*0,3*2		23,32600			
40	762522911R00	Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	10,00000	65,60	656,00	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R4 : 10,0		10,00000			
41	762524911RT3	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. příložek včetně dodávky řeziva, impreg.polštáře 100 x 100 mm	m	10,00000	149,49	1 494,90	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R4 : 10,0		10,00000			
42	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,62980	184,50	116,20	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 25,19200*0,025		0,62980			
43	763614231RT1	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2	23,32600	126,49	2 950,51	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R4 : 3,8*5,93+1,32*0,3*2		23,32600			
44	60725017R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	25,19208	225,00	5 668,22	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 23,32600*1,08		25,19208			
45	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,47115	1 411,00	664,79	RTS 21/I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				36 419,13	
46	766411811R00	Demontáž obložení stěn z plastových desek	m2	18,70000	121,51	2 272,24	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.B3 : m.011 : 1,0*(4,97*2+4,94*2+0,36*2-1,84)		18,70000			
47	766411812R00	Demontáž obložení stěn deskami	m2	12,98500	101,99	1 324,34	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R2 : 2,65*4,9		12,98500			
48	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	18,70000	32,10	600,27	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 18,70000		18,70000			
49	76681211RR00	Montáž skříněk zavěšených š. cca 500mm	m	11,78000	2 379,99	28 036,28	Indiv
		zpětně viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 : ozn.R6 : Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 11,78000		11,78000			
50	76681282RR00	Demontáž skříněk zavěšených š. cca 500mm	m	11,78000	340,49	4 010,97	Indiv
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		ozn.R6 : 4,3+2,68+4,8		11,78000			
51	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,20026	874,00	175,03	RTS 21/I
Díl: 776		Podlahy povlakové				24 278,35	
52	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	23,32600	22,41	522,74	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 23,32600		23,32600			
53	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	19,56000	121,49	2 376,34	RTS 21/I
		včetně soklové lišty.					
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R4 : 3,8*2+5,93*2+0,3*4-1,1		19,56000			
54	776511810RT1	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	23,32600	39,60	923,71	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R4 : 3,8*5,93+1,32*0,3*2		23,32600			
55	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	23,32600	176,50	4 117,04	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R4 : 3,8*5,93+1,32*0,3*2		23,32600			
56	697410983R	Koberec zátěžový tř. min. 33	m2	27,81020	585,00	16 268,97	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 23,32600		23,32600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 19,56000*0,1		1,95600			
		Koeficient : 0,10		2,52820			
57	998712101R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,05919	1 175,00	69,55	RTS 21/I
Díl: 781		Obklady keramické				36 651,41	
58	781415015RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm vč. tmele a spárovací hmoty	m2	28,73000	638,99	18 358,18	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :					
		Skladba S2 :					
		2,65*(3,46*2+4,9+0,35*2)		33,17800			
		-(1,1*2,02+2,12*1,05)		-4,44800			
59	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům vč. dodávky	m	7,28200	326,51	2 377,65	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :					
		Skladba S2 :					
		2,12+2,25*2		6,62000			
		Koeficient : 0,10		0,66200			
60	77157510RT00	Příplatek za lepicí hmotu třídy C2TE S1	m2	28,73000	235,00	6 751,55	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 28,73000		28,73000			
61	597813601R	Obkládačka keramická 20x20 cm bílá lesk	m2	29,09060	274,50	7 985,37	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 28,73000*1,1		31,60300			
		odpočet soklu s pozlábekem :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,51240*-1		-2,51240			
62	R sokl	Sokl keramický s pozlábekem 20x20 cm bílý	m2	2,51240	350,00	879,34	Indiv
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :					
		Skladba S2 :					
		0,2*(3,46*2+4,9+0,35*2-1,1)		2,28400			
		Koeficient : 0,10		0,22840			
63	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,49638	603,01	299,32	RTS 21/I
Díl: 784		Malby				45 433,35	
64	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	166,11600	32,81	5 450,27	RTS 21/I
		viz Poznámka - stěny :					
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 567,58160		567,58160			

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 401,46560*-1		-401,46560			
65	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	206,09200	32,81	6 761,88	RTS 21/I
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 02 :					
		Poznámka - stropy :					
		m.001 : 6,34+12,02+6,0		24,36000			
		m.002 : 22,94		22,94000			
		m.003 : 22,52+5,93*0,3*2		26,07800			
		m.004 : 10,9		10,90000			
		m.005 : 47,78+5,93*0,3*6		58,45400			
		m.007 : 8,96		8,96000			
		m.008 : 1,19		1,19000			
		m.009 : 3,96		3,96000			
		m.010 : 24,23		24,23000			
		m.011 : 25,02		25,02000			
66	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	206,09200	20,00	4 121,84	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 206,09200		206,09200			
67	784195212R00	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	206,09200	54,59	11 250,56	RTS 21/I
		Otěruvzdorný tekutý malířský vnitřní nátěr s výbornou kryvostí a bělostí.					
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 206,09200		206,09200			
68	784011111R00	Oprášení/ometení podkladu	m2	372,20800	3,31	1 232,01	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 166,11600		166,11600			
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 206,09200		206,09200			
69	784011221RT1	Zakrytí předmětů materiál ve specifikaci	m2	380,00000	13,61	5 171,80	RTS 21/I
		zakrytí ponechaného vybavení					
		5,0*4,0*19		380,00000			
70	784011222RT1	Zakrytí podlah materiál ve specifikaci	m2	206,09200	6,30	1 298,38	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 206,09200		206,09200			
71	R-příplatek malba	Příplatek za třetí vrstvu malby	m2	206,09200	35,00	7 213,22	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 206,09200		206,09200			
72	28323215R	Fólie PE standard čirá tl. 0,04 mm ochranná a separační	m2	644,70120	4,55	2 933,39	RTS 21/I
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 206,09200		206,09200			
		Odkaz na mn. položky pořadí 69 : 380,00000		380,00000			
		Koeficient : 0,10		58,60920			
Díl: M21		Elektromontáže				4 701,04	
73	210010105R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm,šroubováním	m	39,28000	81,09	3 185,22	RTS 21/I
		zpětná montáž					
		viz výkres SO 02-D.1.1.b - 01 :					
		ozn.R5 : 2*(3,8+5,93+4,97+4,94)		39,28000			
74	210810006R00	Kabel volně uložený	m	39,28000	24,20	950,58	RTS 21/I
		zpětně					
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 39,28000		39,28000			
75	650710111R00	Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm	m	39,28000	14,39	565,24	RTS 21/I
		vč. kabelů					
		Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 39,28000		39,28000			
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				45 170,80	
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,55000	225,00	5 748,75	RTS 21/I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
77	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,65000	15,70	1 203,41	RTS 21/I
		celkem 4km :					

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		25,55*(4-1)		76,65000			
78	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m celkem 50m : 25,55*((50-10)/5)	t	204,40000	35,10	7 174,44	RTS 21/I
				204,40000			
79	979990103R00	Poplatek za skládku sutí	t	25,55000	900,00	22 995,00	RTS 21/I
80	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	25,55300	315,00	8 049,20	RTS 21/I
Díl: VN		Vedlejší náklady				75 000,00	
81	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro skladování. Sejmутí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení staveniště a kancelář stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk soc.zařízení (umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, informačních tabulí. Doprava a osazení kancelář stavby a technického dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zřízení přípojky el.energie ,vody, kanalizace náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu sousedních pozemků. Zřízení odbovy vstupu					
82	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií. Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují bezpečnostní opatření. Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt. Náklady spojené s pravidelným úklidem kolem stavby					
83	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno. Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.					
84	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby. Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a souvisejících dokladů. Koordinační práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. přejímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.					
85	00512401RT	Kompletační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu. Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy. Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami. Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť.v průběhu stavby.					
86	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.					
87	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	Indiv
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.					
88	016	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv

Položkový rozpočet

S:	142/2020	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
O:	01	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna
R:	02	SO 02 - Sanace části suterénu - ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Celkem						1 382 903,62	

Poznámky uchazeče k zadání

--

Rekapitulace ceny

Název stavby:	Rekonstrukce střechy a sanace části suterénu MSOŠ Klobouky u Brna				Doba výstavby:
Objednatel:	Město Klobouky u Brna				Začátek výstavby:
Zhotovitel:	SBD, spol. s r.o., Hodonín				Konec výstavby:
JKSO:					Zpracováno dne: 02.08.2022
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Celkem
01 Stavební objekty					11 558 495,20
1		1	Rekonstrukce střechy	kpl	9 005 254,04
2		2	Sanace části suterénu - dle SoD	kpl	1 382 903,62
3		3	Sanace části suterénu - odpočet dle SoD	kpl	-852 243,28
4		4	Sanace části suterénu - Varianta č.1	kpl	1 782 243,28
5		5	Doplnění tepelné izolace - podlaha	kpl	240 337,54

Celkem bez DPH

11 558 495,20

Poznámka:

Cena bez DPH:
DPH 21%
Cena celkem:

11 558 495,20
2 427 283,99
13 985 779,19

SBD, spol. s r.o.
U Elektrárny 7/3030 ②
695 23 Hodonín
IČ: 26967731, DIČ: CZ26967731

Krycí list rozpočtu

ODPOČET - SANACE ČASTI SUTERÉNU MŠOŠ KLOBOUKY U BRNA				
Název stavby:	Objednatel:	Město Klobouky u Brna	IČO/DIČ:	00283258/
Druh stavby:	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	Zhotovitel:	SBD, spol. s r.o., Hodonín	IČO/DIČ:	26967731/CZ26967731
Začátek výstavby:	Konec výstavby:		Položek:	5
JKSO:	Zpracoval:		Datum:	02.08.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	-852 243,28	Práce přesčas	0,00	Zařízení stavenišť	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		-852 243,28	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	-852 243,28	DPH 21%	-178 971,09
		Celkem bez DPH	-852 243,28
		Celkem včetně DPH	-1 031 214,37

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	SBD, spol. s r.o. U Elektrárny 1/3030 ② 695 26 Hodonín IČ: 26967731 DIČ: CZ26967731
Poznámka:		Datum, razítko a podpis

VERLAG
DASHÖFER

Stavební rozpočet - rekapitulace

**ODPOČET - SANACE ČASTI SUTERÉNU MŠOŠ KĽOBUKY U
BRNA**

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracováno dne:

#ODKAZ!

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	61	Úprava povrchů vnitřní	-852 243,28
			-852 243,28

Stavební rozpočet

Název stavby:	ODPOČET - SANACE ČÁSTI SUTERÉNU MŠOŠ KLOBOUKY		Doba výstavby:
Druh stavby:	U BRNA		Začátek výstavby: 02.08.2022
Lokalita:			Konec výstavby:
JKSO:			Zpracováno dne: 02.08.2022

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
61 Úprava povrchů vnitřní							
1		602015105R001IV	Podhoz stěn pod sanační omítky ručně	m2	-166,12	260,00	-852 243,28
2		602015151R001IV	Štuk na stěnách sanač. ručně tl.3 mm	m2	-567,58	318,00	-43 190,16
3		602022122RT1IV	Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	-40,15	474,00	-180 490,95
4		61243413RRT1II	Omítkový sanač.syst., vnitřní 2vrst.	m2	-401,47	998,00	-19 029,47
5		R nátěr miner.	Nátěr vnitřních stěn minerální na bázi vodního skla	m2	-567,58	368,00	-400 662,67
							-208 870,03
							-852 243,28

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

VERLAG
DASHÖFFER

SANACE ČÁSTI SUTERÉNU MŠOŠ KLOBOUKY U BRNA		Objednatel: Město Klobouky u Brna	IČO/DIČ: 00283258/
Název stavby:		Projektant:	IČO/DIČ:
Druh stavby:		Zhotovitel: SBD, spol. s r.o., Hodonín	IČO/DIČ: 26967731/CZ26967731
Lokalita:		Konec výstavby:	Položek: 105
Začátek výstavby:		Zpracoval:	Datum: 02.08.2022
JKSO:			

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)		
HSV	Dodávky	1 436 726,48	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	295 644,98	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	4 701,03			Ostatní	0
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		45 170,80				
ZRN celkem		1 782 243,28	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	133 440,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	
Základ 21%	1 782 243,28
DPH 15%	
DPH 21%	374 271,09
Celkem bez DPH	1 782 243,28
Celkem včetně DPH	2 156 514,37

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	SBD, spol. s r.o. U Elektrařů 1/3030 695 23 Hodonín IČ: 26967731, DIČ: CZ26967731
Poznámka:		Datum, razítko a podpis

VERLAG
DASHÖFFER

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	SANACE ČÁSTI SUTERÉNU MŠOŠ KLOBOUKY U BRNA		Objednatel:
Druh stavby:			Projektant:
Lokalita:			Zhotovitel:
Zpracoval:			Zpracováno dne:
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
1		Zemní práce	133 591,47
2		Základy a zvláštní zakládání	109 478,98
20		Sanace vlhkosti a zdiva	273 697,44
3		Svislé a kompletní konstrukce	75 690,72
6		Úprava povrchů, podlahy	532 240,24
62		Úprava povrchů vnější	54 014,26
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	44 006,96
96		Bourání konstrukcí	60 357,57
99		Staveništní přesun hmot	20 208,84
711		Izolace proti vodě	80 626,34
721		Vnitřní kanalizace	13 950,00
728		Vzduchotechnika	12 966,98
735		Otopná tělesa	25 111,20
762		Konstrukce tesařské	20 208,23
766		Konstrukce truhlářské	36 419,13
776		Podlahy poviakové	24 278,34
781		Obklady keramické	36 651,41
784		Malby	45 433,35
M21		Elektromontáže	4 701,03
S		Přesuny sutí	45 170,80
01VRN		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady Průzkumy, geodetické a projektové práce	133 440,00
			1 782 243,28

Stavební rozpočet

Název stavby:		SANACE ČÁSTI SUTERÉNU MISOŠ KLOBOUKY U BRNA				Doba výstavby:	
Druh stavby:						Začátek výstavby:	
Lokalita:						Konec výstavby:	
JKSO:						Zpracováno dne: 02.08.2022	
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem
1 Zemní práce							
1	139		Zemní práce, ruční výkop zeminy kolem objektu, svislé a vodorovné přemístění a zpětný zásyp	m3	37,39	2 044,00	76 434,97
2	130001101R00		Příplatek za ztlížené hloubení v blízkosti vedení	m3	37,39	750,00	28 046,10
3	113		Odstanění a zpětná montáž podkladů a dlažbyúchodník	m2	33,08	880,00	29 110,40
2 Základy a zvláštní zakládání							
4	262501172R00IM		Vrty injektaží při kladiv, povrchové do 13 mm	m	1 267,12	86,40	109 478,98
20 Sanace vlhkosti a zdiva							
5	281606214IM		Nizkotlaká injektaž zdiva tl. do 100 cm horizontální, vertikální	m2	97,47	1 152,00	112 286,13
6	204IM		Siloxanový koncentrát do velmi vysokého stupně zavlhčení	l	194,94	828,00	161 411,31
3 Svislé a kompletní konstrukce							
7	319202321R00IM		Vyrovnání povrchu zdiva přizdéním do tl. 8 cm 10% celkové plochy, drážky ve zdivu	m2	34,89	474,00	16 536,37
8	319211322R00IM		Vyrovnávací omítka s těsnící přísadou tl. do 30 mm	m2	53,27	568,80	30 299,12
9	34701611RR00IM		Předstěna SDK, oc.kce, 2x deska sádrokartonová impregnovaná tl.12,5mm	m2	30,17	865,79	26 117,85
10	595920002IM		Deska impregnovaná sádrokartonová tl. 12,5mm	m2	-6,85	159,50	-1 092,89
11	595920338IM		Deska sádrokartonová tl. 12,5mm sádrová se skelnou výztuží	m2	6,85	559,00	3 830,27
6 Úprava povrchů, podlahy							
12	600904391R00		Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči - pod sanační omítky a vnější hydroizolaci	m2	363,65	214,94	78 162,61
13	602013153R00IM		Štuk sanační nanášený ručně	m2	310,38	206,40	64 062,43
14	602016103RT3IM		Postřik stěn sanační PROFIL WTA Vorspritzer, ručně	m2	13,75	134,37	1 847,59
15	784011222RT1IM		Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci	m2	430,00	8,40	3 612,00
16	602013123RT3IM		Omítka jádrová tepelně izolační hydrofilní, tloušťka vrstvy 25 mm	m2	295,60	864,00	255 398,40
17	602022111RT2IM		Omítka stěn vyrovnávací sanační, ručně tloušťka vrstvy 10 - 15 mm, 40% ploch	m2	118,24	418,80	49 518,91
18	602022122R00IM		Omítka stěn sanační vyrovnávací ručně pod difúzní stěrku	m2	40,84	390,00	15 926,04
19	909 R00IM		Hzs-nezmeritelné stavební práce kotvení rozvodů, provázání vedení rozvodů, atd.	h	40,00	456,00	18 240,00
20	67352004IM		Geotextilie netkaná PK-Nortex PET 300 g/m2	m2	215,00	33,60	7 224,00
21	610991111R00IM		Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	33,12	46,60	1 543,28
22	611421231R00IM		Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových	m2	206,09	178,10	36 704,99
62 Úprava povrchů vnější							
23	622311511R00IM		Isolace suterénu Baunit XPS tl. 80 mm, bez PÚ	m2	53,27	1 014,00	54 014,26
95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							
24	941955001R00IM		Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	206,09	130,00	26 791,96
25	952901111R00IM		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	313,00	55,00	17 215,00
96 Bourání konstrukcí							
26	962036412R00IM		DMTZ SDK předstěny, 1x kov.kce, 1x oplášť.12,5 mm	m2	19,44	115,00	2 236,14

27	974054711R00IIV	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.0,25 m2	kus	12,00	585,00	7 020,00
28	978011121R00IIV	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 10 %	m2	206,09	13,00	2 679,20
29	978013191R00IIV	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	288,56	112,97	32 598,22
30	978059531R00IIV	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	110,16	143,64	15 824,01
31	99	Staveništní přesun hmot	t	41,45	487,50	20 208,84
	999281105R00IIV	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m				20 208,84
	711	Izolace proti vodě				80 626,34
32	711212002R00IIV	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka skladba SI2	m2	40,84	548,40	22 394,46
33	711212003R00IIV	Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou svislá HI, detail	m2	53,27	652,80	34 773,68
34	711823121RT5IIV	Montáž nové fólie svisle včetně dodávky fólie DEKDREN N8	m2	61,26	176,40	10 806,05
35	711823129RT2IIV	Montáž ukončovací lišty k nové fólii včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL	m	41,35	178,80	7 393,38
36	711212000R00IIV	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.	m2	3,43	55,20	189,12
37	711212001RW1IIV	Hydroizolační povlak - nátěr proti vlhkosti, 2 vrstvy	m2	3,43	299,50	1 026,09
38	998711201R00IIV	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	765,83	5,28	4 043,57
	721	Vnitřní kanalizace				13 950,00
39	721300942R00IIV	Pročištění lapačů sítěšních splavenin	kus	9,00	500,00	4 500,00
40	230120048R00IIV	Čištění potrubí do DN 150	m	27,00	350,00	9 450,00
	728	Vzduchotechnika				12 966,98
41	728415111R00IIV	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	2,00	450,00	900,00
42	728415112R00IIV	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	14,00	250,00	3 500,00
43	OS1IIV	Mřížka větrací 600x100 mm elox hliník, bílá	kus	14,00	550,00	7 700,00
44	OS2IIV	Mřížka větrací 300x100 mm elox hliník, bílá	kus	2,00	400,00	800,00
45	998728101R00IIV	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	t	0,02	3 220,01	66,98
	735	Otopná tělesa				25 111,20
46	735159111R00IIV	Montáž otopných těles do délky 1600 mm	kus	12,00	980,00	11 760,00
47	735151821R00IIV	Demontáž otopných těles do 1500 mm	kus	12,00	700,00	8 400,00
48	735191910R00IIV	Napuštění vody do otopného systému	m2	30,00	115,00	3 450,00
49	735494811R00IIV	Vypuštění vody z otopných těles	m2	30,00	50,00	1 500,00
50	998735101R00IIV	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,00	1 249,00	1,20
	762	Konstrukce tesařské				20 208,23
51	762103911R00IIV	Vyřezání otvorů stěn s deskami, 1stranně do 1 m2	m2	0,24	213,85	51,32
52	762112110R00IIV	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraně. do 120 cm2	m	33,65	135,00	4 542,75
53	762111811R00IIV	Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí	m2	12,99	47,39	615,36
54	762195000R00IIV	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	1,14	513,00	584,82
55	762431220R00IIV	Montáž obložení stěn dřevotřískou tl. do 8 mm	m2	12,99	67,30	873,89
56	762521812R00IIV	Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 50 mm	m2	23,33	85,29	1 989,47
57	762522911R00IIV	Vyřezání polštářů tloušťky do 100 mm	m	10,00	65,60	656,00
58	762524911RT3IIV	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. příložek včetně dodávky řeziva, impreg.polištěře 100 x 100 mm	m	10,00	149,49	1 494,90
59	762595000R00IIV	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,63	184,50	116,20
60	763614231RT1IIV	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, na sraz, šroubov. bez dodávky desek	m2	23,33	126,49	2 950,51
61	60725017IIM	Deska dřevostřípková OSB 3 N tl. 25 mm	m2	25,19	225,00	5 668,22
62	998762102R00IIV	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,47	1 411,00	664,79
	766	Konstrukce truhlářské				36 419,13
63	766411811R00IIV	Demontáž obložení stěn z plastových desek	m2	18,70	121,51	2 272,24
64	766411812R00IIV	Demontáž obložení stěn deskami	m2	12,99	101,99	1 324,34
65	766411822R00IIV	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	18,70	32,10	600,27
66	76681211R00IIV	Montáž skříněk zavěšených š. cca 500mm	m	11,78	2 379,99	28 036,28
67	76681282RR00IIV	Demontáž skříněk zavěšených š. cca 500mm	m	11,78	340,49	4 010,97
68	998766101R00IIV	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,20	874,00	175,03

776	Podlahy povlakové				24 278,34
69	776101121R00IIV	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	23,33	22,41
70	776431010R00IIV	Montáž podlahových soklíků z kobec. pásů na lištu	m	19,56	121,49
71	776511810RT1IIV	Odstanění PVC a kobců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	23,33	39,60
72	776572100RT1IIV	Lepení povlakových podlah z pásů textiliích pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	23,33	176,50
73	697410983IM	Koberec zátežový tř. min. 33	m2	27,81	585,00
74	998712101R00IIV	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	t	0,06	1 175,00
781	Obklady keramické				69,55
75	781415015RT1IIV	Montáž obkladů stěn, porovin., tmeľ, 20x20,30x15 cm vč. tmele a spárovací hmoty	m2	28,73	638,99
76	781497121RS3IIV	Lišta hliníková rohová k obkladům vč. dodávky	m	7,28	326,51
77	77157510RT00IIV	Příplatek za lepicí hmotu třídy C2TE S1	m2	28,73	235,00
78	597813601IM	Obkladačka keramická 20x20 cm bílá lesk	m2	29,09	274,50
79	R soklIIM	Sokl keramický s pozábkem 20x20 cm bílý	m2	2,51	350,00
80	998781101R00IIV	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,50	603,01
784	Malby				45 433,35
81	784402801R00IIV	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	166,12	32,81
82	784402801R00IIV	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	206,09	32,81
83	784191101R00IIV	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	206,09	20,00
84	784195212R00IIV	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	206,09	54,59
85	784011111R00IIV	Oprášení/omezení podkladu	m2	372,21	3,31
86	784011221RT1IIV	Zakrytí předmětů materiál ve specifikaci	m2	380,00	13,61
87	784011222RT1IIV	Zakrytí podlah materiál ve specifikaci	m2	206,09	6,30
88	Rpříplatek malba	Příplatek za třetí vrstvu malby	m2	206,09	35,00
89	28323215IM	Fólie PE standard čirá tl. 0,04 mm ochranná a separační	m2	644,70	4,55
M21	Elektromontáže				4 701,03
90	210010105R00IIV	Lišta elektroinstalační PVC š. do 40 mm, šroubováním	m	39,28	81,09
91	210810006R00IIV	Kabel volně uloženy	m	39,28	24,20
92	650710111R00IIV	Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm	m	39,28	14,39
S	Přesuny suti				45 170,80
93	979081111R00IIV	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,55	225,00
94	979081121R00IIV	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	76,65	15,70
95	979082121R00IIV	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	204,40	35,10
96	979990103R00IIV	Poplatek za skládku suti	t	25,55	900,00
97	979082111R00IIV	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,55	315,00
01VRN	Průzkumy, geodetické a projektové práce				133 440,00
98	005121010RIM	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00	20 000,00
99	005121020RIM	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00	34 240,00
100	005121030RIM	Odstanění zařízení staveniště	Soubor	1,00	10 000,00
101	005124010RIM	Koordináční činnost	Soubor	1,00	10 000,00
102	00512401RTIM	Kompletační činnost	Soubor	1,00	10 000,00
103	00523 RIM	Zkoušky a revize	Soubor	1,00	10 000,00
104	005241010RIM	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00	34 200,00
105	016IM	Zpracování fotodokumentace stavu zájmového území v elektronické podobě	Soubor	1,00	5 000,00
					1 782 243,28

Poznámka:

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	REKONSTRUKCE STŘECHY A SANACE SUTERÉNU MSOŠ KLOBOUKY U BRNA	Objednatel:	Město Klobouky u Brna	IČO/DIČ:	00283258
Druh stavby:	VÍCEPRÁCE - TEPELNÁ IZOLACE	Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:		Zhotovitel:	SBD, spol. s r.o., Hodonín	IČO/DIČ:	26967731/CZ26967731
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	11
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	19.07.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas			0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	232 211,40	Kulturní památka			0,00	Uzemní vlivy		0,00
	Montáž	0,00					Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00					Ostatní		0,00
	Montáž	0,00					NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00							
Přesun hmot a sutí		8 126,14							
ZRN celkem		240 337,54	DN celkem			0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.		0,00
							ORN celkem		0,00
							ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	240 337,54
Základ 21%	240 337,54	DPH 21%	50 470,88	Celkem včetně DPH	290 808,42

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	SBD, SPOL. S R.O. U Elektrárny 1/3030 695 23 Hodonín IČ: 26967731, DIČ: CZ26967731
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

Poznámka:

V souvislosti s odstraněním azbestocementové střechy a následnou likvidací azbestocementových desek ze střech, došlo dle Krajské hygienické stanice Jm kraje se sídlem v Brně z důvodu poškození konstrukcí azbestem (tedy i podlahové konstrukce) k požadavku na odstranění obou vrstev původní podlahové tepelné izolace. Skladba podlahy bude provedena ve dvou nových vrstvách tepelné izolace. Z tohoto důvodu vznikly tyto vícepráce.



Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	REKONSTRUKCE STŘECHY A SANACE SUTERÉNU MSOS		Objednatel:
Druh stavby:	KLOBOUKY U BRNA		Projektant:
Lokalita:	VÍCEPRÁCE - TEPELNÁ IZOLACE		Zhotovitel:
Zpracoval:			Zpracováno dne:
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem
	713	Izolace tepelné	232 211,40
	96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	8 126,14
			240 337,54

Stavební rozpočet

Název stavby:				REKONSTRUKCE STŘECHY A SANACE SUTERÉNU MSOŠ KLOBOUKY U BRNA				Doba výstavby:	
Druh stavby:				VÍCEPRÁCE - TEPELNÁ IZOLACE				Začátek výstavby:	
Lokalita:								Konec výstavby:	
JKSO:								Zpracováno dne: 19.07.2022	
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Celkem		
713 Izolace tepelné							232 211,40		
1		713121111RT1M	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	1 292,00	39,29	50 762,68		
2		631508602IM	Pás izolační ze skelné písti tl.100 mm	m2	1 356,60	132,50	179 749,50		
3		998713103R00IM	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	1,55	1 095,99	1 699,22		
4		713102121R00	Odstř. tep.izol.podlah, volně, minerál do tl.100 mm	m2	0,00	18,20	0,00		
96 Přesuny suti a vybouraných hmot							8 126,14		
5		979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,76	374,50	1 033,92		
6		979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	5,52	218,00	1 203,71		
7		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,76	225,00	621,18		
8		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,28	15,70	130,03		
9		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,76	680,00	1 877,34		
10		979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	22,09	35,10	775,23		
11		979990103R00	Poplatek za uložení suti	t	2,76	900,00	2 484,72		
							240 337,54		

Poznámka:

V souvislosti s odstraněním azbestocementové střechy a následnou likvidací azbestocementových desek ze střech, došlo dle Krajské hygienické stanice Jm kraje se sídlem v Brně z důvodu poškození konstrukcí azbestem (tedy i podlahové konstrukce) k požadavku na odstranění obou vrstev původní podlahové tepelné izolace. Skladba podlahy bude provedena ve dvou nových vrstvách tepelné izolace. Z tohoto důvodu vznikly tyto vícepráce.